BRUKSANVISNING 2017

Freeride 250 R

Art.nr 3213485sv







KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kdp av en KTM-motorcykel. Du &ger nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av om
du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi 6nskar dig mycket ndje!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (€2 s 11) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (€5 s 11)

Nyckelnummer (2 s 11)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruktion
kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM Sportmotorcycle GmbH férbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa dessa
till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM kan ej garantera leverans eller ansvara for avvi-
kelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning som ej
ingar som standard i leveransen.

© 2016 KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter férbehallna
Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande &r endast tillatet efter upphosvrattsinnehavarens skriftliga medgivande.

ISO 9001(12 100 6061)
KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta méjliga produktkvalitet.
pL-AN Utfardat av: TUV Management Service

10 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Osterrike

Detta dokument géller for féljande modeller:
Freeride 250 R EU (F7303Q4)
Freeride 250 R US (F7375Q4)

3213485sv

04/2016



INNEHALLSFORTECKNING

1 FRAMSTALLNINGSMEDEL .......cocoovoeececeeeeeeeeeeeeeeean 4

1.1 SYMDBOIET ...t 4

1.2 Format.......oooviii e 4

2 SAKERHETSANVISNINGAR.........ccceeveeeerereeeeceeveieie e, 5
21 Anvandningsdefinition — &ndamalsenlig

E=101YZ= 1o To | o] oo [P 5

22 Sakerhetsanvisningar ...........cccoccee e, 5

23 Risknivaer och symboler..........cccccooiiiiiiinienncns 5

2.4 Varning fér manipulationer..............cccccooiiinene. 5

25 SEAKEr driff.....coceiiiiice 6

26 Skyddsutrustning ..........cccoeeeereniee i 6

27 Arbetsregler ... 6

2.8 MILO. .. 6

29 Bruksanvisning ........ccccceeeviiiniie e 7

3 VIKTIG INFORMATION ..ottt 8

3.1 Garanti, reklamationsratt .................ooovveiieeeeenen.n 8

3.2 Drivmedel, tillsatsmedel............cccoovvveieiiiiiieeenen. 8

3.3 Reservdelar, tilloehor.........cooevveeeiveieeeeeeeeeeeeee 8

3.4 SEIVICE .. 8

3.5 Bilder ... 8

3.6 Kundtjanst.........oooi e 8

4 FORDONSVY ...oootiiiiiiiiinii ittt 9

4.1 Fordon, sett framifran, vanster sida (6versikt) ...... 9

4.2 Fordon, sett bakifran, hoger sida (6versikt) ........ 10

5  SERIENUMMER ....c.cooiiiiiiee e 11

51 Chassinummer.........ccccooveiiiiii e 11

5.2 Typskylt (EU) .o 11

5.3 Nyckelnummer ..., 11

54 MOtOrNUMMET ..o 11

55 Gaffelns artikelnummer.............c.ccooevieiiiieeeennns 11

5.6 Fjaderbensartikelnummer ...........c.ccccoveiiniennen. 12

6  MANOVERANORDNINGAR ......cccoeevevereeeeeeeeeeeeceeeenen, 13

6.1 Kopplingshandtag ...........cccoceeiiiiiiiiiieeee. 13

6.2 Bromshandtag ..........cccoooiiiiiiiii e, 13

6.3 Gashandtag .......cccoveeriiiieie e 13

6.4 KortslutningSknapp .........cccoeeeieiiiieeiccieeee e 13

6.5 Signalhornsknapp .......occevveeeiieenee e 14

6.6 Ljusomkopplare .........c.cccoovviiiiiiiniieeeeeen 14

6.7 Blinkersomkopplare (EU)..........cccceeiiiiiieniinenn. 14

6.8 Elstartknapp ....cceeeeeeeieeccceeeee e 14

6.9 Oversikt kontrollampor (EU) ..........ccccoeeveveveuennnee. 15

6.10  Oversikt kontrollampor (US) ........c.cccceevevevvnnne. 15

6.11  Oppna tanklocket..........cccevevevevevereeeeeeeeececeeaene, 15

6.12  Stanga tanklocket ..........cccoooviiiiiiiis 16

6.13  Branslekran..........cccooiiiiiiiiieen e 16

B.14  ChOKE.....oi i 16

6.15  VAXEISPaK ..o 17

6.16  Fotbromspedal............ccooeveiiiiiiiiiiieeeeeeee e, 17

6.17  SIdOSIO......coiiiiieiieieee e 17

B.18  StYrlaSs.....oiiieieiie e 18

6.19  Sparrastyret ... 18

6.20 Lasaupp styret.....ccccceveiiiiiieereecee e 18

7 HASTIGHETSMATARE ......cccovvviiereieeeeeeee e 19

7.1 OVEISIKE ..., 19

7.2 AKEVEIING .eeiiiiiiiece e 19

7.3 Meddelande pa hastighetsmataren .................... 19

7.4 Stalla in hastighetsmataren ..............cc.ccoceeie 19

7.5 Stélla in kilometer/engelsk mil ............ccccoeoenene 20

7.6 Stallain Klockan ..........cccooveiiiiiiiiieeeeee 21

7.7 Stalla in serviceindikeringen ...........c.cccoceveeeeinee 21

12

2

7.8 Hastighet, tid och DST kérstracka 1 ................... 22
7.9 Hastighet, tid och DST2 korstracka 2 ................. 22
7.10  AVG Genomsnittshastighet, ART drifttimmar

och ODO total kdrstracka ..........cccoccceevieeenenennne. 22
IDRIFTTAGANDE ......cctiiiiiiieret et 23
8.1 Anvisningar for det forsta idrifttagandet............... 23
8.2 K&ra in Mmotorn .........coovveeiiiiiiieeeeee e 24
KORANVISNING........coecviviecteieieeeeeeeeeee e, 25
9.1 Kontroll- och skétselarbeten infor varje

idrifttagande ...........ccceereeeii e 25
9.2 Starta motorcykeln.........cooocieiiiiiiee e 25
9.3 BOrja KOra......cuvveeeeiiiiee e 26
94 VaxIa, KOra........eeeeeeieeiiiieeeeeeeeee e 26
9.5 Bromsa in.......cocovivieeiiiiee e 26
9.6 Stanna, parkera .......cccccooeeeeciviiieieeeee e 27
9.7 TranSPOrt......cccceeeee e 27
9.8 Fylla pa bransle ..........cccoeeviieiieiiiieecie e 28
SERVICESCHEMA ..ot 29
10.1  ServicesChema .........ccoccvevieeiiiic i 29
10.2  Sevicearbeten (som extra uppdrag) .........cc....... 30
INSTALLNING AV CHASSIT ..o 31
11.1  Kontrollera chassits grundinstélining i

forhallande till aktuell forarvikt ............ccccceeeenee. 31
11.2  Kompressionsddmpning fjaderben .................... 31
11.3  Stélla in fiaderbenets kompressionsdéampning,

lag hastighet ..o, 31
11.4  Stélla in fjidderbenets kompressionsddmpning,

hdg hastighet ... 32
11.5  Stalla in fjiaderbenets returddmpning................... 32
11.6  Bestamma mattet for det avlastade bakhjulet..... 33
11.7  Kontrollera fjdderbenets statiska hang ............... 33
11.8  Kontrollera fjdderbenets héang under kérning...... 34
11.9  Stélla in fjaderbenets fjaderforspanning A.......... 34
11.10 Stélla in hanget under kdrning A ..........ccccceeneeee 35
11.11  Kontrollera gaffelns grundinstéllining................... 35
11.12 Stélla in gaffelns kompressionsdampning .......... 36
11.13 Stélla in gaffelns returddmpning ...........ccoccveeeee. 36
11,14 StyretS lAge ....cooovveriiiiiie e 37
11.15 Stéllain styrets IAge A........cccoeveevviiiececeeie 37
SERVICEARBETEN PA CHASSIT ..o 39
12.1  Palla upp motorcykeln pa mc-lyften.................... 39
12.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften ..................... 39
12.3  Avlufta gaffelben ........ccccooiiiiiiie, 39
12.4  Rengora gaffelbenens dammtatningar ............... 40
12.5 Demontera gaffelbenen X
12.6  Montera gaffelbenenA...........ccceviviiveceiieennnnne
12.7 Demontera gaffelskyddet............cccceeviveninnnnen.
12.8  Montera gaffelskyddet ....................
12.9 Demontera den nedre gaffelkronan A................. 42
12.10 Montera den nedre gaffelkronan A..................... 43
12.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel ..................... 44
12.12 Stélla in styrhuvudets lagerspel A...........ccoc..... 45
12.13 Smorja styrhuvudets lager............ccocceeevennne 46
12.14 Demontera fjaderbenet A ................cccvveeneennnn. 46
12.15 Montera fjdderbenet A..........cccoeeviiiiiiiiiee 46
12.16 Demontera framskarmen ...........cccccevivenieennnnen. 47
12.17 Montera framskarmen............coccociiiiiiiienieen. 47
12.18 Falla upp sadeln
12.19 Lasa sadeln .....ccccceeeeiiiiieeeee e
12.20 Demontera luftfilterhuset A.............ccceeeeieennne 48



INNEHALLSFORTECKNING

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

Montera luftfilterhuset R ...........cccooiiiinnnne.
Demontera luftfiltret A............ccocoeeiiiiiecieceee,
Montera luftfiltret A ..........cccoeiveiieeecee,
Rengora Iuftfiltret och luftfilterhuset A ...............
Demontera slutda@mparen .........cccccooeveinvvvinnenn.
Montera slutdamparen............ccccoveeeiiienieeennnen.
Byta ut slutd@mparens glasfibergarnfylining & ...
Demontera bransletanken RA.............cccccoeeeeeene
Montera bransletanken R .............ccccocveveereennn.
Kontrollera kedjans nedsmutsning......................
Rengoéra kedjan ...,
Kontrollera kedjespanningen .............ccccceeevnnen.
Stalla in kedjespanningen..........ccccceeeveeenieennen.

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och
kedjestyrare ........ooooeeiiiiiie e

Kontrollera ramen A ............cccceeveevieveeseenee e
Kontrollera baksvingen R ...............ccccoeeeveeennen.
Kontrollera gasvajerns dragning...........ccccceeeee.
Kontrollera gummihandtaget...............c.ccoeeeenee.

Sétta fast gummihandtag, extra
sakerhetsatgard ........cccoooeeeiiiiiiie e

Stalla in kopplingshandtagets utgangslage ........
Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ......
Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.........
Byta vétska i hydraulkopplingen & .....................
12.44 Demontera motorskyddet ...........ccceviviinieennnnen.
12.45 Montera motorskyddet ...........ccccoeiiiiiiiiiiienens
13 BROMSSYSTEM ....oooiiiiiiiiiiieeiee e
13.1  Kontrollera bromshandtagets spel......................
13.2  Stélla in bromshandtagets spel..........ccccocceevnenn.
13.3  Kontrollera bromsskivorna...........ccccocoevevevinnenn.
13.4  Kontrollera bromsvétskenivan i frambromsen ....
13.5  Fylla pa frambromsens bromsvatska \A..............
13.6  Kontrollera frambromsens bromsbelagg.............
13.7  Byta frambromsens bromsbelagg R
13.8  Kontrollera fotbromspedalens spel ......
13.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage A.........
13.10 Kontrollera bromsvétskenivan i bakbromsen......
13.11
13.12
13.13
14 HJUL,
14.1
14.2
14.3
14.4
14.5

12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

Demontera framhjulet R .............cocoiiiiiiies
Montera framhjulet A ...
Demontera bakhjuletR.............ccceoveiieieereen.
Montera bakhjulet A ..............cceoveiievierienee,
Kontrollera dackens skick ...........c.cccevviiiiinennnn.
14.6  Kontrollera luftirycket i dacken.........cccccoeecveeenn.
14.7  Kontrollera ekrarnas spanning...........cccceceeevueenn.
15 ELSYSTEM ..ot
15.1  Demontera batteri A ..........ccccoiiiiiiiii e
15.2  Montera batteriet A............ccoceiiiiiieieee
15.3  Ladda batteriet A ..........cccooeriiiii
15.4  Byta huvudsakring .........ccoccceevievinieeiiiienee e,

15.5 Byta sakringar pa de enskilda
stromforbrukarna ........cccceeeeeeeieiiiiiiiieen

Demontera stralkastarmasken med
stralkastaren ...........cccoveveiiiiee e

Montera stralkastarmasken med stralkastaren...
Byta stralkastarlampa ............ccccocieeiieiccneeen.

15.6

15.7
15.8

3
15.9  Byta lampa for korriktningsvisaren (EU) ............. 83
15.10 Kontrollera stralkastarinstallningen..................... 83
15.11 Stélla in stralkastarens rackvidd ...........ccccceeneene 84
15.12 Byta hastighetsmatarens batteri......................... 84
16 KYLSYSTEM....oociiiiiiieiiceeeet e 86
16.1  KyISYStemM.. oo 86
16.2  Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan....... 86
16.3  Kontrollera kylvatskenivan ............cccccoeeveeneennnne 87
16.4 Tappa av kylvatska R .........ccceeceeviiiieciieceee 87
16.5 Fylla pa kylvatska R............cccevveviiiineieeeeniene 88
17 INSTALLNING AV MOTORN ......cooveverirererereeee e 89
17.1  Kontrollera gasvajerns spel .........ccccoecveveeernnennn. 89
17.2  Stéllain gasvajerns spel A ........ccccevvvrieeieennenne 89
17.3  FOrgasare - tomgang .........cccceveerueeinenieeeneeniens 90
17.4  Forgasare - stalla in tomgang A ...........ccccceenneee 90
17.5 ToOmma férgasarens flottdrkammare A............... 91
17.6  Kontrollera vaxelspakens utgangslage............... 92
17.7  Stélla in vaxelspakens utgangslage K................ 92
18 SERVICEARBETEN PAMOTORN........ccccovovvereriecnnan. 93
18.1  Rengodra generatorn R ...........coovvveieieieeieene 93
18.2  Kontrollera vaxelladsoljenivan ............c.ccccceenene 94
18.3 Bytavaxelladsolja A ........c..ccoevveveiiieeieceeine 94
18.4  Fylla pa vaxelladsoljaA.........ccccceveeiivecineieennnne 95
19 RENGORING, SKOTSEL......covviiiirieiereirrinneneseeneesenneens 96
19.1  Rengdra motorcykeln.........cccooveviiviiiicienicee, 96

19.2  Kontroll- och skétselarbeten infor
VINEErKOINING .oveeeeeeee e 97
20 FORVARING .....cocooeeeeeeececeete e 98
201 FOrVaring.......ccoooiueeieiiiiee e 98
20.2 Idrifttagande efter forvaring............ccccceeevvvveeeenns 99
21 FELSOKNING .....cocooveeeeeeeeeeeeeeeete e 100
22 TEKNISK INFORMATION.....cccoiiiiiiieiieieeneesiee e 102
221 MOMOF ..o 102
22.2  Atdragningsmoment motor ...........cccccccovvuenn... 102
22.3  VOIYMEI oo 103
22.31 VAXEllAdSOolja ....cccvviveeieeieieec e 103
22.3.2 KYIVASKA .....ooeieiiieeeeiee e 103
22.3.3 Bransle ........ococoiiiiiiii e 103
224 ChaSSi...ccciiiieiiiiieiieiee e 103
225  EISystem ... 104
226 DACK......ci it 104
22.7  Gaffel o 104
22.8  Fjaderben........cccccoveiiiiiiiie e 105
22.9  Atdragningsmoment chassi ..........c.cccoceveveveun.. 105
22,10 FOrgasare........ccccooeeiiiuieeiiii e 107
22101 BU oo 107
22.10.2  US o 107
22.10.3 Forgasarinstallning A ..........cccoevvevveneennenns 107
23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR.......ccceurvierennn 109
24 OVRIGA MEDEL .....c.coooeeeeeeeeceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeernanan 111
25 STANDARDER.....cccciiiiiieieee e 113
26 LISTA MED FORKORTNINGAR.......cccecevevereeereeerrraenns 114
27 LISTAMED SYMBOLER .....cccooiiiiiiiiieicneeeeee 115
27.1  Gula och orangea symboler..........ccc.ccceevurrnen. 115
27.2  Grona och blaa symboler...........cccccccovvveennennen. 115
INDEXFORTECKNING ..ot 116



1 FRAMSTALLNINGSMEDEL 4

Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sakerhet, dverlat
dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av utbildad personal med
specialverktyg pa basta satt.

F X N

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att Iasa pa den sidan).

i

Betecknar en upplysning som innehaller narmare information eller tips.

Betecknar resultatet av ett testmoment.

‘ v

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varuméarke™ Betecknar ett varumarke.

Understrukna begrepp Hanvisar till tekniska detaljer om fordonet eller facktermer som férklaras i facktermsfor-

teckningen.




2  SAKERHETSANVISNINGAR 5

21 Anvandningsdefinition — &ndamalsenlig anvandning

KTM sportmotorcyklar ar designade och konstruerade for att klara normala pafrestningar vid terrangkorning.

Info

Motorcykeln &r endast godkand foér allman vagtrafik i ett homologerat (strypt) utférande.

| det ostrypta utférandet far motorcykeln endast kéras pa avsparrade vagar utanfér den allmanna trafiken.
Motorcykeln ar gjord for trialkdrning och kérning i tuff offroadterrédng och inte fér motocrosskorning.

2.2 Sékerhetsanvisningar

For saker hantering av fordonet maste nagra sadkerhetsanvisningar observeras. Las darfér igenom denna anvisning noggrant. Saker-
hetsanvisningarna ar tydligt utméarkta i texten och det finns lankar till de berérda avsnitten.

Info

Pa fordonet finns olika informations- och varningsdekaler fastsatta pa val synliga stallen. Ta inte bort nagra informations-
/varningsdekaler. Om dessa saknas kan du sjalv eller andra personer missa faror och skada sig pa grund av detta.

2.3 Risknivaer och symboler

Fara
ﬂ Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte [ampliga atgar-
der vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dodsfall eller svara skador om inte lampliga atgarder vidtas.
ﬂ Férsiktigt
Kannetecknar en risk som kan leda till 1atta skador om inte lampliga atgarder vidtas.
Observera

Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte 1ampliga atgarder vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte lampliga atgarder vidtas.

24 Varning fér manipulationer

Det ar forbjudet att géra andringar pa ljuddampande komponenter. Det &r forbjudet enligt lag att vidta foljande atgarder eller att &ndra
till nagot av nedanstaende tillstand:

1 Borttagning eller upphavande av funktionen av ljuddampande utrustning eller komponenter pa ett nytt fordon innan det saljs eller
levereras till kunden eller under fordonets bruksperiod fér andra andamal an for service, reparation eller byte samt
2 anvandning av fordonet efter att sddan utrustning eller komponent har tagits bort eller tagits ur funktion.

Exempel pa olaglig manipulation:

Borttagning eller borrning av hal i slutdampare, stotplatar, grenrér eller andra avgasledande komponenter.
Borttagning eller borrning av hal i delar av insugningssystemet.
Anvéandning i felaktigt underhallsskick.

Att byta rorliga delar pa fordonet eller delar av avgassystemet eller insugningssystemet mot delar som inte godkénts av tillverka-
ren.

A WO N -



2  SAKERHETSANVISNINGAR 6

2.5 Saker drift

Fara
Risk for olyckor En oskicklig férare utgdr en risk for sig sjélv och andra.

— Anvand inte fordonet om din trafikskicklighet har paverkats av alkohol, droger eller I1akemedel.
— Anvand inte fordonet om din fysiska eller psykiska kapacitet ar otillracklig.

Fara
ﬂ Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och doédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.
— Anvand en lamplig utsugsanldggning nar du ska starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

ﬂ Varning
Risk fér brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Vidror inga delar som avgassystem, kylare, motor, stétdampare eller bromssystem innan de svalnat av.
— Lat fordonsdelarna svalna av innan arbetet paborjas.

Fordonet far endast anvandas i tekniskt felfritt skick och fér avsedd anvandning samt med hansyn till sékerhet och miljo.
Vid vagtrafik kravs motsvarande kérkort.

Stoérningar som kan aventyra sakerheten ska omedelbart atgardas i en auktoriserad KTM-verkstad.

Observera de informations- och varningsdekaler som sitter pa fordonet.

2.6 Skyddsutrustning

Varning
A Risk for personskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebéar en 6kad sékerhetsrisk.

— Bar lamplig skyddsutrustning som hjalm, stévlar, handskar samt byxor och jacka med skydd vid all kérning.
— Anvand alltid skyddsutrustning i felfritt skick som uppfyller de lagstadgade kraven.

For din egen sakerhets skull rekommenderar KTM att skyddsutrustning alltid ska anvandas vid koérning.

2.7 Arbetsregler

Vissa arbeten kraver specialverktyg. Dessa féljer inte med fordonet, men kan bestéllas med hjélp av de nummer som star inom
parantes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalviasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, o-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Till vissa skruvar kravs det skruvlasningsmedel (t ex Loctite®). | dessa fall ska tillverkarens anvisningar féljas vid anvandningen.
Detaljer som ska ateranvandas efter isértagningen ska rengdras och kontrolleras sé att de inte ar skadade eller slitna. Skadade eller
slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- och servicearbeten ska fordonets driftsdkerhet sakerstallas.

2.8 Miljo

Genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man forhindra att problem och konflikter uppstar. For att sékerstalla motorcyklismens
framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvénder motorcykeln lagligt, visar miljomedvetande och respekterar andra manni-
skors rattigheter.

Vid atervinning och hantering av spillolja, reservdelar och 6vriga drivmedel och tillsatsmedel ska det aktuella landets géllande lagar
och bestdmmelser alltid féljas.

Eftersom motorcyklar inte berérs av EU-direktivet for skrotning av fordon finns det inga lagar som reglerar hur skrotningen av motor-
cyklar ska ga till. Din auktoriserade KTM-aterforsaljare hjalper garna till.



2  SAKERHETSANVISNINGAR 7

29 Bruksanvisning

Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den forsta turen med motorcykeln goérs. Bruksanvisningen innehaller
mycket information och manga tips som underléttar vid kdrning, hantering och service. Endast genom att Iasa bruksanvisningen vet
du hur du bast kan stalla in fordonet efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador.

Forvara alltid bruksanvisningen lattillgangligt, sa att den finns till hands nar du maste sla upp nagot.

Om du vill veta mer om fordonet eller om du har fragor om bruksanvisningen &r du valkommen att kontakta en auktoriserad
KTM-aterforsaljare.

Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet och maste éverlamnas till den nya dgaren om fordonet séljs.



3  VIKTIG INFORMATION

@

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras bade i service- och garantihaftet och i

KTM Dealer.net eftersom all garanti annars upphér att galla. Skador och féljdskador som beror pa manipulation eller ombyggnad av
fordonet técks inte av garantin.

Mer information om garanti och reklamationsratt samt hur dessa ansprak hanteras star i service- och garantihaftet.

Varning
Risker for miljon Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Léat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Anvand endast drivmedel och tillsatsmedel (t.ex. branslen och smérjmedel) enligt specifikationen i bruksanvisningen.

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sadana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en
auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehdr. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar p g
a att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehor star angivna inom parantes vid respektive beskrivning. Din auktoriserade KTM-aterforséljare hjalper
garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika okat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel
samt anpassning av motor och chassi foljas. Felaktig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Nar fordonet kérs pa svara strackor, t ex i sand, i vat eller lerig terrédng kan en del av komponenterna slitas mer (t ex drivlinan,
bromssystemet eller fjadringens komponenter). Darfér kan vissa komponenter behdva kontrolleras eller bytas ut tidigare &n nasta
féreskrivna servicetillfalle.

De foreskrivna inkdrningstiderna samt serviceintervallerna maste hallas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.

Bilderna i denna instruktion visar i vissa fall fordon med specialutrustning.
For att fortydliga beskrivningen och forklaringen kan vissa delar vara demonterade eller saknas pa bilden. Det ar inte alltid nédvan-
digt att demontera delen for att kunna folja beskrivningen. Foélj anvisningarna i texten.

Om du har fragor om ditt fordon eller om KTM hjalper din auktoriserade KTM-aterforsaljare garna till.

En lista 6ver auktoriserade KTM-aterforséljare finns pa KTM:s webbplats.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com



4 FORDONSVY 9

Hastighetsmatare
Kopplingshandtag (E2 s 13)
Tanklock

Sadel

Sadellas

Fjéderben, instélining av kompressionsdémpning

Fjaderben, installning av returdampning
Sidostod (B2 s 17)

Branslekran (E2 s 16)

Vaxelspak (2 s 17)

Styrlas (E2 s 18)

S 2lO|lO| N0 AR W|IN| -~

= O




4 FORDONSVY 10

Kortslutningsknapp (22 s 13)
Signalhornsknapp (E2 s 14)

Ljusomkopplare (EZ s 14)

Blinkersomkopplare (B2 s 14)
Elstartknapp (EX s 14)

Gashandtag (B2 s 13)
Bromshandtag (£2 s 13)

Gaffel, instéllning av returd@mpning

Gaffel, installning av kompressionsdampning
Fotbromspedal (E2 s 17)
Synglas bromsvatska bak

O N|O|OA|BR|WOIN|= ===




5 SERIENUMMER

Chassinumret 0 ar instansat pa styrhuvudets hdgra sida.

401946-10
Typskylten 0 sitter langst fram till héger pa ramen.
/
402270-10
Nyckelnumret 0 till styrlaset ar instansat pa nyckelbandet.
12345674
402247-10

401949-10

Motornumret 0 ar instansat pa motorns vanstra sida nedanfér framdrevet.

/ 401947-10

Gaffelns artikelnummer 0 ar instansat pa axelklammans insida.



5 SERIENUMMER 12

Fjaderbenets artikelnummer 0 ar instansat pa fjaderbenets éverdel éver stallringen
at motorn till.

o/




6 MANOVERANORDNINGAR 13

Kopplingshandtaget 0 sitter till vanster pa styret.
Kopplingen &r hydraulisk och atergar automatiskt till utgangslaget.

Bromshandtaget 0 sitter till hoger pa styret.
Med bromshandtaget mandévreras frambromsen.

Gashandtaget 0 sitter till hoger pa styret.

F00172-10

(EV)
Kortslutningsknappen 0 sitter till vanster pa styret.

(US)
Kortslutningsknappen ﬂ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

« Kortslutningsknappen & i utgangslage — | detta lage &r tandningsstromkretsen
sluten och motorn kan startas.

» Kortslutningsknappen X intryckt — | detta lage ar tandkretsen bruten. Om motorn
ar igang stangs den av, om den ar avstangd gar den inte att starta.

F00205-10




6 MANOVERANORDNINGAR 14

6.5 Signalhornsknapp

(EV)
Signalhornsknappen 0 sitter till vanster pa styret.

(Us)
Signalhornsknappen ﬂ sitter till vanster pa styret.
Majliga tillstand
» Signalhornsknappen befinner sig i utgangslaget =
» Signalhornsknappen intryckt *= — | detta lage mandvreras signalhornet.

F00205-11

6.6 Ljusomkopplare

Ljusomkopplaren ﬂ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

= Halvljus pa — Ljusomkopplaren befinner sig i mellanstaliningen. | detta
= l&ge ar halvljuset och bakljuset ténda.

ED Helljus pa - Ljusomkopplaren har vridits motsols. | detta lage ar hellju-
= set och bakljuset tanda.

F00173-10

6.7 Blinkersomkopplare (EU)

Blinkersomkopplaren 0 sitter till vanster pa styret.
Méjliga tillstdnd

Kaorriktningsvisaren avstangd — Blinkersomkopplaren ar i mittlaget.

Vanster korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren &r tryckt at vans-
ter.

Hoger korriktningsvisare pa — Blinkersomkopplaren ar tryckt at hoger.

p=
»

F00206-12

Elstartknappen 0 sitter till hoger pa styret.

Mojliga tillstand

» Elstartknappen ® i utgangslaget

+ Elstartknappen ® nedtryckt — | detta lage aktiveras elstartmotorn.

B01659-10




6 MANOVERANORDNINGAR

6.9 Oversikt kontrollampor (EU)
— ~ M&jliga tillstand

15

Helljuslampan lyser blatt — Helljuset ar tant.

Fl varningslampa (MIL) — Ingen funktion

Branslevarningslampa — Ingen funktion

Kérriktningslampan blinkar grént — En kérriktningsvisare ar tand.

PEDO

6.10  Oversikt kontrollampor (US)
== T Majliga tillstand

Kontrollampan for helljus lyser blatt — Helljuset ar tant.

Fl varningslampa (MIL) — Ingen funktion

Branslevarningslampa - Ingen funktion

®QO

6.11  Oppna tanklocket

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut vid dverfylining.

— Tanka inte fordonet i narheten av 6éppen eld eller brinnande cigaretter.

— Stang av motorn nar du tankar bransle.

— Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
— Torka omedelbart upp utspillt brénsle.

— Folj anvisningarna avseende bransletankning.

A Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Upps6k omedelbart Idkare om bransle har svalts.
— Andas inte in bransleangor.
— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.
— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Idkare om bransle har hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far brénsle pa kladerna.
— Forvara branslet i en 1amplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt fér barn.

Varning
Risker for miljon Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Forarbete
— Fall upp sadeln. (2 s 47)




6 MANOVERANORDNINGAR 16

C00896-10

Huvudarbete
— Tryck pa lasknappen “ vrid tanklocket motsols och lyft av det.

C00896-11

Huvudarbete
— Placera tanklocket pa ifyllningséppningen och vrid det medsols tills
lasknappen 0 hakar i.

e Info
Tankavluftningens slang @ ska dras utan veck.

Efterarbete
— Las sadeln. (52 s 47)

C00897-10

Branslekranen sitter pa bransletankens vanstra sida.

Med vredet ﬂ pa brénslekranen éppnas och sténgs bransletillforseln till férgasaren.

Méjliga tillstand

+ Bréansletillférseln stingd OFF — Inget brénsle kan rinna fran bransletanken till for-
gasaren.

* Bransletillforseln 6ppen ON — Branslet kan rinna fran bransletanken till forgasa-
ren. Bransletanken tdms ned till reservtanken.

« Tillférsel av brénslereserv ar 6ppen RES - Branslet kan rinna fran bransletanken
till fdrgasaren. Bransletanken tdms helt.

Chokeknappen ﬂ sitter till vanster pa forgasaren.

Nar chokefunktionen ar aktiverad dppnas ett hal i forgasaren dar motorn kan suga in
extra bransle. Pa sa satt far man en fetare bransle-luft-blandning som behdvs vid kall-
start.

e Info
Nar motorn ar driftvarm maste chokefunktionen vara avstangd.

Méjliga tillstand
» Chokfunktionen ar aktiverad — Chokeknappen har dragits ut till stopplaget.
» Chokefunktionen ar avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.



6 MANOVERANORDNINGAR 17

for

o
000606
K(;%&%@
(1)

Vaxelspaken 0 ar monterad till vanster pa motorn.

De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget &r mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

401950-11
Fotbromspedalen ﬂ sitter framf6ér den hdégra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.
401956-10

Orras

401943-10

Cer

401944-10

Sidostddet 0 sitter pa fordonets vanstra sida.

Motorcykeln parkeras pé sidostddet.

e Info
Under kérning ska sidostddet 0 vara uppfallt och sakrat med gummiban-

det @.




6 MANOVERANORDNINGAR 18

Styrlaset ﬂ sitter till vanster pa styrhuvudet.
Med styrlaset kan styret sparras. Det gar da inte att styra och kéra langre.

F00176-10

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller vélta.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.

— Parkera fordonet.
— Lé&gg om styret helt 4t hoger.
—  Smorj styrlaset med jamna mellanrum.

Universal oljespray (82 s 112)

— Stick in nyckeln i styrlaset (2 s 18), vrid at vanster, tryck in den och vrid sedan at
hoger. Dra ut nyckeln.

« Styret gar inte att rora langre.

400732-01 ® Info

Lat aldrig nyckeln sitta i styrlaset.

— Stick in nyckeln i styrlaset (2 s 18), vrid at vanster, dra ut den och vrid sedan at
hoger. Dra ut nyckeln.

« Styret gar aterigen att rora pa.

e Info
Lat aldrig nyckeln sitta i styrlaset.

400731-01




7 HASTIGHETSMATARE 19
74 Oversit

401908-10

401908-01

Oversikt kontrollampor (E2 s 15)

Vénster knapp

Display

Al OIN| =

Hoéger knapp

Aktivera hastighetsmataren
Hastighetsmataren aktiveras nar en av knapparna trycks in eller nar en impuls éver-
fors fran hjulvarvtalsgivaren.

Méjliga tillstdnd

L0

Hastighetsmatarens batterispanning — Hastighetsmétarens batteri-
spanning ar for lag. Byt batteri.

Service — Dags for service. Ta kontakt med en auktoriserad KTM-

< verkstad.
401901-01
Krav
Motorcykeln star.
— Hall bada knapparna intryckta i 3-5 sekunder.
«~ Setup-menyn visas. Indikeringen UNIT blinkar.
\_\_l_ [ P — Tryck pa en av knapparna UNIT for att valja hastighet i kilometer KM/H eller eng-
yy elska mil M/H.
— t\—
/ |\
KM/H
401909-01
— Vénta 5 sekunder.
« Hastighetsmataren gar till nasta menypunkt. Symbolen © blinkar.
i — Tryck pa en av knapparna for att visa tidsformatet 24 eller 12 h.
7,'\C
4 hr
401911-01



7 HASTIGHETSMATARE

401912-01

\\|//
l'll'lART

401913-01

\\ I/~
1 | ART
T << OFF

401914-01

— Vanta 5 sekunder.

v~ Hastighetsmataren gar till nasta menypunkt. Symbolen © blinkar.

Aterstall klockan

— Tryck pa vanster knapp.

«~ Vardet minskar.

Stalla fram klockan
— Tryck pa hdger knapp.
« Vardet 6kar.

— Vanta 5 sekunder.

«~ Hastighetsmataren gar till ndsta menypunkt. Symbolen = blinkar.

— Staéllain service.
Specifikation

20

Service en gang efter

1h

Service var

40 h

Kortare serviceintervall

— Tryck pa vanster knapp.

« Vardet minskar.

Laéngre serviceintervall
— Tryck pa hdger knapp.

v~ Vardet Okar.
Stanga av serviceindikeringen

— Hall vanster knapp intryckt.
v off visas pa displayen.

7.5 Stalla in kilometer/engelsk mil

e Info

Nar man byter enhet bibehalls vardet ODO och raknas om till den nya enheten.

N\
—im—
7~ l N

KM/H

401909-01

Krav
Motorcykeln star.

— Hall bada knapparna intryckta i 3-5 sekunder.

«~ Setup-menyn visas. Indikeringen UNIT.
— Tryck pa en av knapparna UNIT for att valja hastighet i kilometer KM/H eller eng-

elska mil M/H.



7 HASTIGHETSMATARE 21

7.6 Stalla in klockan

i}% 24 hr

401911-01

401912-01

Krav
Motorcykeln star.

— Hall bada knapparna intryckta i 3-5 sekunder.
« Setup-menyn visas. Indikeringen UNIT blinkar.
— Vanta tills menyn for Klocka © blinkar.
— Tryck pa en av knapparna for att visa tidsformatet 24 eller 12 h.

— Vénta 5 sekunder.
v~ Hastighetsmataren gar till nasta menypunkt. Symbolen © blinkar.

Aterstall klockan
— Tryck pa vanster knapp.

«~ Vardet minskar.

Stalla fram klockan
— Tryck pa hoger knapp.
«  Vardet 6kar.

7.7 Stalla in serviceindikeringen

N

e N

5~
/I\

401913-01

Nz
— < — T ART
// | \\ I.IFF

401914-01

Krav
Motorcykeln star.

— Hall bada knapparna intryckta i 3-5 sekunder.

« Setup-menyn visas. Indikeringen UNIT blinkar.
— Vanta tills menyn for Serviceindikering == blinkar.
— Stélla in service.

Specifikation

Service en gang efter 1h

Service var 40 h

Kortare serviceintervall
— Tryck pa vanster knapp.

« Vardet minskar.

Langre serviceintervall
— Tryck pa hoger knapp.
«~ Vardet Okar.

Stanga av serviceindikeringen
— Hall vanster knapp intryckt.

v off visas pa displayen.



7 HASTIGHETSMATARE

7.8 Hastighet, tid och DST kérstracka 1

-4

Le
. . KM/H

401901-01

— Tryck pa en av knapparna tills DST visas pa hastighetsmataren.

KM/H eller M/H visar hastigheten.
© visar vad klockan ar.

DST visar korstrackan fran den senaste nollstalliningen, till exempel mellan tva tank-

ningar.

22

e Info

Nar vardet 39999,9 overskrids aterstalls DST automatiskt till 0,0.

Tryck en gang pa
vanster knapp.

Nasta visningslage

Hall vanster knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

DST kan forinstéllas pa ett varde mellan 0,0 och 39999,9 med

hjalp av knapparna.

Tryck en gang pa
hdéger knapp.

Nasta visningslage

Hall héger knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

DST aterstalls till 0,0.

7.9 Hastighet, tid och DST2 korstracka 2

401902-01

7.10  AVG Genomsnittshastighet,

qE:33 4 0D0

g 1H

401903-01

cCrC

...

— Tryck pa en av knapparna tills DST2 visas pa hastighetsméataren.

KM/H eller M/H visar hastigheten.
© visar vad klockan &r.

DST2 visar kérstrackan 2 fran den senaste nollstallningen, till exempel mellan tva

tankningar.

e Info

Nar vardet 39999,9 Overskrids aterstéalls DST2 automatiskt till 0,0.

Tryck en gang pa
vanster knapp.

Nasta visningslage

Hall vanster knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

DST2 kan forinstéllas pa ett varde mellan 0,0 och 39999,9
med hjalp av knapparna.

Tryck en gang pa
hdger knapp.

Nasta visningslage

Hall hoger knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

DST2 aterstalls till 0,0.

ART drifttimmar och ODO total kérstracka

— Tryck pa en av knapparna tills AVG, ART och ODO visas pa hastighetsmataren.
AVG visar genomsnittshastigheten sedan den senaste nollstéliningen.

ART visar antal drifttimmar.
ODO visar den totala korstrackan.

Tryck en gang pa
vanster knapp.

Nasta visningslage

Hall vénster knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

NYCKELSYMBOLEN visar antal drifttimmar till ndsta service.

Tryck en gang pa
hdger knapp.

Nasta visningslage

Hall hoger knapp
intryckt i 3-5
sekunder.

AVG aterstalls till 0,0.




8

IDRIFTTAGANDE 23

8.1 Anvisningar for det férsta idrifttagandet

Fara
m Risk for olyckor En oskicklig férare utgdr en risk for sig sjélv och andra.

— Anvand inte fordonet om din trafikskicklighet har paverkats av alkohol, droger eller I1akemedel.
— Anvand inte fordonet om din fysiska eller psykiska kapacitet ar otillracklig.

Varning
A Risk for personskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebéar en 6kad sékerhetsrisk.

— Bar lamplig skyddsutrustning som hjalm, stévlar, handskar samt byxor och jacka med skydd vid all kérning.
— Anvand alltid skyddsutrustning i felfritt skick som uppfyller de lagstadgade kraven.

Varning
A Risk fér omkullkérning Vid olika dackprofiler pa fram- och bakhjulet paverkas kdregenskaperna.

Vid olika dackprofiler kan kontrollen éver fordonet férsvaras avsevart.

— Sakerstall att dacken pa fram- och bakhjulet har likartade profilmonster.

n Varning
Risk for olyckor En oanpassad korstil paverkar kdregenskaperna.

— Kor inte snabbare &n vad som ar lampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

ﬁ Varning
Risk for olyckor Fordonet &r inte avsett for att ta med passagerare.

— Ta aldrig med passagerare.

n Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid éverhettning.

Om fotbromspedalen inte sléapps néts bromsbelédggen ner permanent.

— Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckor Totalvikt och axellaster paverkar kbregenskaperna.

—  Overskrid varken den max. tillatna totalvikten eller axellasterna.

Varning
A Risk for stéld Obehdriga som arbetar med fordonet utsatter bade sig sjéalva och andra for fara.

— Lamna aldrig fordonet obevakat nar motorn &r igang.
— Sékra fordonet sa att obehdriga inte kan anvanda det.

Info
Tank pa att andra manniskor kénner sig besvarade av 6verdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfort de inspektionsarbeten som maste goras vid leveransen.
« Leveransdokumentet och service- och garantihaftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

Las hela bruksanvisningen innan du gor din forsta aktur med motorcykeln.

Lar kdnna mandveranordningarna.

Stall in kopplingshandtagets utgangslage. (E2 s 58)

Stall in bromshandtagets spel. (E2 s 62)

Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (E2 s 66)

Stall in vaxelspakens utgangslage. A (2 s 92)

Testa att mandévrera motorcykeln pa en Iamplig plats innan du pabdrjar mer kravande kdrning.

e Info
| terrdng bor man helst vara tillsammans med en annan person som kor sitt eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

Forsok aven att kdra sa langsamt som mdjligt och att aka staende for att fa battre kansla for motorcykeln.



8 IDRIFTTAGANDE

mellan framhjulet och bakhjulet.

Kor inte i terrdng som kréver mer kunskap och erfarenhet an du sjélv har.
Hall fast i styret med bada handerna nar du koér och lat fétterna vila pa fotpinnarna.
Om packning ska tas med: se till att fasta packningen sa nara fordonets mitt som méjligt och att fordela bagagets vikt jamnt

24

e Info

Motorcyklar ar kansliga for férandringar av vikiférdelningen.

Overskrid inte den hogsta tillatna totalvikten eller de hogsta tillatna axellasterna.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 280 kg
Maximal tillaten axellast fram 135 kg
Maximal tillaten axellast bak 175 kg

— Kontrollera ekrarnas spanning. (82 s 74)

e Info

Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes koérning.

— Korin motorn. (88 s 24)

8.2 Kdéra in motorn
Under inkérningstiden ska de angivna vardena for motorvarvtal och motoreffekt inte dverskridas.
Specifikation
Max motoreffekt
under den forsta driftstimmen <50 %
under den andra driftstimmen <70 %
under den tredje driftstimmen <100 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!



9 KORANVISNING

9.1 Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande

25

e Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsakerhet innan du paborjar en kérning.

Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det anvands.

— Kontrollera vaxelladsoljenivan. (€2 s 94)

— Kontrollera elsystemet.

— Kontrollera bromsvétskenivan i frambromsen. (22 s 63)
— Kontrollera bromsvéatskenivan i bakbromsen. (€2 s 67)
— Kontrollera frambromsens bromsbeléagg. (22 s 64)

E2 s 68)

— Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

— Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (

— Kontrollera kylvatskenivan. (2 s 87)

— Kontrollera kedjans nedsmutsning. (82 s 53)

— Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (52 s 55)
— Kontrollera kedjespanningen. (E3 s 54)

E2s73)

E3 s 74)

— Kontrollera ekrarnas spanning. (E2 s 74)

— Kontrollera dackens skick. (
— Kontrollera lufttrycket i dacken. (

— Rengor gaffelbenens dammtéatningar. (E2 s 40)

— Avlufta gaffelbenen. (E2 s 39)

— Kontrollera luftfiltret.

— Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt installda och gar latt.

— Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

— Kontrollera branslenivan.

9.2 Starta motorcykeln

Fara
m Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och dédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.

— Anvand en lamplig utsugsanldggning nar du ska starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

Observera
Motorskada Hoga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

— Varm alltid upp motorn pa lagt varvtal.

Info

branslet avdunstar om motorcykeln inte anvands pa lange.
Nar flottérkammaren fylls med nytt, anténdligt brénsle startar motorn direkt.

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pé att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De lattanténdliga delarna av

Om motorcykeln star still i mer &n en vecka
— Tom forgasarens flottdrkammare. A (52 s 91)

— Vrid vredet ﬂ pa branslekranen till laget ON. (Bild C00897-10€2 s 16)
« Bréanslet kan rinna fran bransletanken till férgasaren.

det @

9 — L&gg i vaxelladans frilage.

401944-10

— Ta ned motorcykeln fran sidostddet ﬂ och fixera sidostédet med gummiban-

| ; Motorn &r kall
N — Dra ut chokeknappen till stopplaget.



9

KORANVISNING 26

— Tryck pa elstartknappen.

e Info

I Tryck in elstartknappen i max. 5 sekunder. Vanta minst 5 sekunder innan
nasta startférsok gors.
Inget gaspadrag vid start av motorcykeln.

400733-01

9.3

Borja kéra

Info
Under korning ska sidostddet vara uppféallt och sédkrat med gummibandet.

— Drai kopplingshandtaget, lagg in 1:ans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

9.4

Vaxla, kbéra

A

Varning
Risk for olyckor Nedvaxling vid hogt motorvarvtal blockerar bakhjulet och éverbelastar motorn.

— Vaxla inte tillbaka till en l&agre véxel vid hégt motorvarvtal.

Info

Om ovanliga ljud hors vid kdrning maste du omedelbart stanna. Stadng av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvéaxeln.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga i en hogre vaxel. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1agg i nasta véaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

— Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Pl6tsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.

— For nedvéaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.

— Drai kopplingshandtaget och 1agg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.

— Sténg av motorn i stallet for att kora resp st langre tid pa tomgang.

Specifikation

=2 min

9.5

Undvik upprepad eller Iang slirning av kopplingen. Vid slirning av kopplingen hettas motoroljan, motorn och kylsystemet upp.
Kor hellre med lagt varvtal istallet for hogt varvtal och slirande koppling.

Bromsa in

A

A

Varning
Risk for olyckor Vid alltfor kraftig inbromsning blockeras hjulen.

— Bromsa i enlighet med kérsituationen och vagférhallandena.

Varning
Risk for olyckor En instabil tryckpunkt i fram- eller bakbromsen férsdmrar bromskraften.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forréan problemet har atgardats. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

Varning
Risk for olyckor Vata och smuts paverkar bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt flera ganger for att torka bromsbeldggen och bromsskivorna och befria dem fran smuts.




9 KORANVISNING

— Pa sandigt, vatt och halt underlag ska man i férsta hand anvanda bakbromsen.
— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva paborjas. Lagg i en lagre vaxel, beroende pa hastigheten.

9.6 Stanna, parkera

Varning
A Risk for stéld Obehdriga som arbetar med fordonet utsatter bade sig sjalva och andra for fara.

— L&mna aldrig fordonet obevakat nar motorn &r igang.
— Sakra fordonet sa att obehoriga inte kan anvanda det.

n Varning
Risk fér brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.
— Vidroér inga delar som avgassystem, kylare, motor, stétdampare eller bromssystem innan de svalnat av.
— Lat fordonsdelarna svalna av innan arbetet paborjas.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller valta.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.
Observera
Brandrisk Varma fordonsdelar utgér en brand- och explosionsrisk.

— Parkera inte fordonet i nérheten av lattantandliga eller explosiva material.
— Lat fordonet svalna innan du técker éver det.

Observera
Materialskador Fordonet skadas om det parkeras pa ett felaktigt satt.

Om fordonet rullar ivag eller ramlar omkull kan allvarliga skador uppsta.
Komponenterna som anvands nar man parkerar fordonet ar utformade endast for fordonets vikt.

Parkera fordonet pa fast och jamn mark.
Se till att ingen person sétter sig pa fordonet nar fordonet ar parkerat pa ett stod.

— Bromsa in motorcykeln.
— Lagg i vaxelladans frilage.
—  Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.

= Vrid vredet 0 pa branslekranen till laget OFF. (Bild C00897-10E2 s 16)
— Parkera motorcykeln pa fast mark.

9.7 Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller valta.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.
Observera
Brandrisk Varma fordonsdelar utgér en brand- och explosionsrisk.

— Parkera inte fordonet i nérheten av lattantandliga eller explosiva material.
— L&t fordonet svalna innan du técker éver det.

— Stang av motorn.

— Fixera motorcykeln med spannband eller andra Iampliga fastanordningar sa att
den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

yAS \

401475-01




9 KORANVISNING 28

9.8 Fylla pa brénsle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut vid éverfyllning.

— Tanka inte fordonet i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter.

— Stang av motorn nar du tankar bransle.

— Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
— Torka omedelbart upp utspillt brénsle.

— Folj anvisningarna avseende bransletankning.

A Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte bransle hamna pa huden, i dgonen eller pa kladerna.
— Upps6k omedelbart Iakare om bransle har svalts.
— Andas inte in bransleangor.
— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.
— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart IAkare om bransle har hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bransle pa kladerna.
Observera
Materialskador Vid undermalig branslekvalitet satts branslefiltret igen i fortid.
| vissa lander och regioner ar den tillgangliga branslekvaliteten och -renheten otillracklig under vissa omstandigheter. Detta leder till
problem i branslesystemet.

— Tanka endast rent bransle som uppfyller angiven standard. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risker for miljon Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Forarbete
— Stang av motorn.

— Fall upp sadeln. (2 s 47)
— Oppna tanklocket. (E2 s 15)

Huvudarbete
— Fyll bransletanken maximalt till mattet Q

Specifikation

| Matt @ [ 30 mm

\/\\ Volym bransle- 7,01 Blyfri bensin (95 oktan) blandad med
tank, totalt ca 2-takts motorolja (1:80) (E2 s 109)

401474-10

Efterarbete
— Stang tanklocket. (E2 s 16)

E2 s 47)

— Lassadeln. (



10 SERVICESCHEMA

10.1 Serviceschema

29

var 40:e drifttimme
en gang efter 1 drifttimme

Kontrollera elsystemets funktion. o °
Kontrollera och ladda batteriet. & °
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (2 s 64) L
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (2 s 68) U
Kontrollera bromsskivorna. (E= s 62) °
Kontrollera att bromsledningarna ar tata och oskadade. °
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (2 s 67) °
Kontrollera fotbromspedalens spel. (€2 s 66) L
Kontrollera ramen och baksvingen. & L
Kontrollera baksvingens lager. & o
Kontrollera styrspindeln upptill och nedtill pa fjaderbenet. & °
Kontrollera dackens skick. (82 s 73) o e
Kontrollera lufttrycket i dacken. (2 s 74) o o
Kontrollera hjullagrens spel. & L
Kontrollera hjulnaven. Q& L
Kontrollera falgens slag. & o °
Kontrollera ekrarnas spanning. (E3 s 74) o o
Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (€2 s 55) o
Kontrollera kedjespanningen. (E2 s 54) o L
Smorj alla rérliga delar (t ex sidostdd, handspak och kedja) och kontrollera att de gar latt. & o o
Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen. (&2 °
Kontrollera bromsvéatskenivan i frambromsen. (B2 s 63) U
Kontrollera bromshandtagets spel. (2 s 62) o
Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (E2 s 44) o L
Kontrollera inloppsmembranet. & °
Kontrollera kopplingen. & °
Byt vaxelladsolja. A (E2 s 94) ]
Kontrollera att alla slangar (t ex bransle-, kyl-, avluftnings- och dréneringsslangar) och hylsor inte har sprickor, ar tata o °
och korrekt dragna. A

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (2 s 86) o e
Kontrollera att kablarna inte ar skadade eller vikta. Q& o
Kontrollera att vajrarna inte ar skadade eller vikta. Kontrollera aven vajrarnas installning. o °
Rengor luftfiltret och Iuftfilterboxen. A °
Kontrollera att skruvarna och muttrarna ar fast atdragna. & o [
Kontrollera stralkastarinstallningen. (85 s 83) o L
Kontrollera tomgangen. A o e
Kontrollera kylarflaktens funktion. & o [
Slutkontroll: Kontrollera fordonets trafiksékerhet och provkor fordonet. o e
For in servicearbetet i KTM Dealer.net och i service- och garantihaftet. & o e

© engangsintervall
e aterkommande intervall



10 SERVICESCHEMA 30

10.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)

varje ar
var 80:e drifttimme
var 40:e drifttimme
en gang efter 20 drifttimmar

Byt frambromsens bromsvatska. & °
Byt bakbromsens bromsvatska. & °
Byt vatska i hydraulkopplingen. A (E2 s 59) o
Smorj styrhuvudets lager. A (E2 s 46) °
Byt ut slutddmparens glasfibergarnfylining. & (&2 s 50) o
Kontrollera/stall in férgasarens komponenter. & e o
Utfor gaffelservice. & o ° °
Genomfor fiaderbenservice. A o o
Kontrollera, rengér och smorj startdrivningen. A . o
Byt téandstift och tandstiftskabelsko. A& o o
Byt kolv och kontrollera cylindern. & °
Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp. & °
Kontrollera vaxelladan och transmissionen. o
Byt ut alla motorlager. & °

o engangsintervall
e aterkommande intervall



11 INSTALLNING AV CHASSIT 31

11.1 Kontrollera chassits grundinstéllning i forhallande till aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fjaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fja-

@) derben, baksving och ram maste fjadringskomponenterna anpassas efter férarens
vikt.
‘ — Vid leverans a@r KTM offroad-motorcyklar installda for standardférarvikt (med kom-
plett skyddsutrustning).
Specifikation
Standard forarvikt 75... 85kg

— Om foraren vager mer eller mindre an standardvikten maste fijaderkomponenter-
nas grundinstéllning anpassas.

— Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns férspanning.
Vid stérre avvikelser ska lampliga fjiadrar monteras.

401030-01

11.2  Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsdampning ar uppdelat i tvd omraden, hég hastighet och lag hastighet.

Hog och lag hastighet géller bakhjulets kompressionshastighet och inte kdrhastigheten.

Installiningen for hog hastighet &r exemplvis verksam vid landning efter ett hopp, da bakhjulets fjadrar komprimeras snabbt.
Installningen for lag hastighet ar exempelvis verksam vid kérning 6éver langa gupp i marken, da bakhjulets fjadrar komprimeras lang-
samt.

Dessa tva omraden kan stallas in separat, men évergangen mellan hdg och lag hastighet ar dock flytande. Darfor paverkar andringar
av hoghastighetsinstaliningen &ven laghastighetsomradet och vice versa.

11.3  Stalla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag hastighet

Forsiktigt
A Risk for personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas omkring.
Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave.

— Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info
Laghastighetsinstalliningen gor sig géllande vid langsam eller normal kompression av fijaderbenet.

— Vrid justerskruven ﬂ medsols med en skruvmejsel &nda till det sista kdnnbara
klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klick motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressiondampning, 1&g hastighet
Foo180-19 Komfort 20 klickningar
Standard 15 klickningar

Sport 10 klickningar




11 INSTALLNING AV CHASSIT 32

e Info
Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.

11.4  Stalla in fjaderbenets kompressionsddmpning, hég hastighet

Forsiktigt
A Risk for personskador Om fjaderbenet tas isér pa fel satt, kommer delar av fijaderbenet att slungas omkring.

Fjaderbenet ar fylit med hogkomprimerat kvave.

— Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info
Hoéghastighetsinstallningen gor sig gallande nar fjaderbenet komprimeras snabbt.

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

— Fall upp sadeln. (2 s 47)
— Demontera fjaderbenet. A (E2 s 46)

Huvudarbete
— Vrid justerskruven 0 medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.
e Info
c Bl 1 ossa inte skruvidrbandet (2]]
g (o
S — Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.
Specifikation
Kompressionsdampning, hég hastighet
B01031-10
Komfort 2,5 varv
Standard 2 varv
Sport 1 varv
e Info
Vridning medsols ger 6kad démpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning.
Efterarbete

— Montera fjaderbenet. A (E2 s 46)
— Las sadeln. (2 s 47)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

11.5  Stalla in fjaderbenets returddmpning

Forsiktigt
A Risk for personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas omkring.
Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave.

— Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Vrid justerskruven 0 medsols énda till det sista k&nnbara klickljudet.
— Vrid tillbaka ett antal klick motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Returdédmpning
Komfort 20 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 10 klickningar
C00900-10




11 INSTALLNING AV CHASSIT 33

e Info
Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.

11.6 Bestdmma mattet fér det avlastade bakhjulet

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

Huvudarbete
_ — Mat helst ett vertikalt avstand mellan bakaxeln och en fixpunkt, t.ex. ett marke pa
) bakkapan.
0 - Anteckna vardet som matt ).
| v
I
400988-10
Efterarbete

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

11.7 Kontrollera fjaderbenets statiska hdng

— Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (82 s 33)
] — En annan person ska halla motorcykeln i vertikalt lage.
— Mat avstandet mellan bakaxeln och fixpunkten igen.
0 - Anteckna vardet som matt ().
@ \ i Info
|

|

-

Differensen mellan méatt Q och @ ar det statiska hanget.

— Kontrollera det statiska hanget.

‘ Statiskt hang ‘ 15 mm

» Om det statiska hanget &r storre eller mindre an det angivna méttet:
— Stall in fijaderbenets fijaderférspanning. A (E2 s 34)

|

[

400989-10




11 INSTALLNING AV CHASSIT 34

11.8  Kontrollera fjaderbenets héng under kérning

— Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (2 s 33)

Iy — En annan person ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig pa motorcykeln
med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fétterna pa fotpin-
Q narna. Féraren gungar nagra ganger upp och ner.

«~ Bakhjulets upphangning stabiliseras.
I L — En medhjalpare mater nu avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.

- Anteckna vardet som matt (§.

e Info
Differensen mellan matt Q och 0 ar hanget under kdrning.

Kontrollera hanget under kérning.

Y ’ Hang under kérning ‘ 80 mm

@ » Om hanget under kérning avviker fran det angivna mattet:
— Stall in hanget under koérning. R (52 s 35)

| \

400990-10

11.9  Stélla in fjaderbenets fjaderférspanning 4

Férsiktigt
A Risk fér personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas omkring.
Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave.

— Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

e Info
I Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella installningen noteras t ex genom att fijaderlangden mats.

Férarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (82 s 39)

— Fall upp sadeln. (52 s 47)

E2 s 46)
— Rengor noggrant det demonterade fjaderbenet.

Huvudarbete
— Lossa skruven ﬂ

— Demontera fjaderbenet. & (

Vrid stallringen @ tills fjadern inte langre ar spand.

Tappnyckel (T106S)

Mat den ospanda fjaderns totala langd.

— Spann fjadern genom att vrida stallringen @ tills det specificerade mattet Q har
uppnatts.

Specifikation

Fjaderférspanning
Komfort 8 mm

Standard 8 mm

Sport 8 mm

e Info
Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hogre eller
lagre fjaderférspanning behdva valjas.

401026-10| - Dra 4t skruven @).




11 INSTALLNING AV CHASSIT 35

Specifikation
‘ Skruv stallring fjaderben ‘ M5 5Nm

Efterarbete

Montera fjaderbenet. A (EX s 46)
Las sadeln. (85 s 47)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (82 s 39)

11.10 Stélla in hdnget under kérning
Forarbete

B00292-10

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (22 s 39)
Fall upp sadeln. (B2 s 47)

Demontera fjaderbenet. A (B2 s 46)

Rengdr noggrant det demonterade fijaderbenet.

Huvudarbete
Valj och montera en lamplig fjader.
Specifikation
Fjaderbeteckning
Vikt forare: 65... 75 kg (61/59) 55-215
Vikt forare: 75... 85 kg (61/59) 55/63/71-215
Vikt forare: 85... 95 kg (61/59) 58/62/74-215
Info

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.
Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns for-
spanning.

Efterarbete

Montera fjaderbenet. A (EX s 46)

ER s 47)

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (E
Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (82 s 33)
Kontrollera fjaderbenets hang under korning. (E2 s 34)
Stall in fjaderbenets returdampning. (E2 s 32)

Las sadeln. (

11.11 Kontrollera gaffelns grundinstalining

e Info

Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kérning for gaffeln.

S~

401000-01

Mindre avvikelser av férarens vikten kan kompenseras genom justering av fjader-
forspanningen pa samma satt som for fjiaderbenet.

Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut ndédvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.



11 INSTALLNING AV CHASSIT

11.12 Stalla in gaffelns kompressionsdampning

36

e Info

Den hydrauliska kompressionsdadmpningen avgor hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Ta bort skyddshéattorna 0

— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal klick motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
402496-10 - - -
Kompressionsdampning
Komfort 25 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 15 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid kompressionsrorelsen.

- Montera skyddshéttorna @.

11.13 Stélla in gaffelns returddmpning

e Info

Den hydrauliska returdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid utfjadringen.

(EV)

— Vrid justerskruvarna ﬂ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna ﬂ sitter 1angst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation
F00209-10 Returdédmpning
Komfort 25 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 15 klickningar
e Info

Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for att minska damp-
ningen vid utfjadringen.

(US)

— Vrid justerskruvarna 0 medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna 0 sitter langst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

F00209-11



11 INSTALLNING AV CHASSIT 37

Specifikation
Returddmpning
Komfort 25 klickningar
Standard 20 klickningar
Sport 15 klickningar
e Info

Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols fér att minska damp-
ningen vid utfjadringen.

11.14 Styrets lage

P& den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand .

’ Avstand mellan halen @ ‘ 15 mm ‘

g g E E Halen i styrhallaren sitter pa avstandet @) fran mitten.
| Avstand mellan halen @ ‘ 3,5mm |

M Styrhallarna kan monteras i fyra olika lagen.

M01029-10

11.15 Stélla in styrets lage 4

n Varning
Risk for olyckor Ett reparerat styre innebar en sakerhetsrisk.
Om styret bojs eller riktas, blir materialet utmattat. Resultatet kan bli ett brott pa styret.

— Byt ut styret om det har skadats eller béjts.

— Ta bort skruvarna 0 Ta bort klamelementen som héller fast styret. Ta bort styret
o och lagg det at sidan.

/ \g e Info

Tack over komponenterna sa att de inte skadas.

@ @ Vecka inte kablar och ledningar.

— Ta bort skruvarna @ Ta bort styrhéllarna.

_@ — Placera styrhallarna i 6nskat lage. Satt i och dra at skruvarna @
@ Specifikation
@ | Skruv styrhallare | M10 40 Nm | Loctite® 243™
\) e Info
S

Justera laget pa styrhallarens vanstra och hogra sida.

— Placera styret i korrekt lage.

e Info
N/ I Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.
M01029-11




11

INSTALLNING AV CHASSIT

— Placera styrets klamelement i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna 0 jamnt.
Specifikation

38

\ Skruv klamelement M8 \ 20 Nm

e Info
Se till att spaltmatten ar desamma.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 39

12.1 Palla upp motorcykeln pa mc-lyften

Observera

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller valta.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.

401942-01

H6j upp motorcykeln pa ramen under motorn.

\ MC-lyft (78929955100)

« Inget av hjulen har kontakt med marken.
Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

12.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften

Observera

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller valta.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.

Oryas”

401943-10

12.3  Avlufta gaffelben

F00210-10

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.
Ta bort mc-lyften.

For att parkera motorcykeln, fall ut sidostddet ﬂ med foten ner mot marken och
lat motorcykeln vila pa det.

e Info
Under kérning ska sidostddet vara uppfallt och sékrat med gummibandet.

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

Huvudarbete

Lossa avluftningsskruvarna @.
v Ett eventuellt 6vertryck i gaffelns insida utjadmnas.
Dra &t avluftningsskruvarna.

Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (E2 s 39)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 40

12.4

Rengéra gaffelbenens dammtétningar

12.5

MO00475-10

Demontera gaffelbenen 4

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (E=
Es 41)

s 39)

— Demontera gaffelskyddet. (

Huvudarbete
— Skjut ner bada gaffelbenens dammtatningar ﬂ

e Info

I Dammtéatningarna stryker av damm och grov smuts fran gaffelbenen. Med
tiden kan smuts samla sig bakom dammtétningarna. Om denna smuts inte
avlagsnas kan de bakomliggande axeltatningsringarna bli otata.

A Varning
Risk for olyckor Olja eller fett p4 bromsskivorna férsémrar bromskraften.
— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengdrs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

— Rengor och olja in dammtéatningar och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljespray (82 s 112)

— Tryck tillbaka dammtéatningen till monteringslaget.
— Torka bort 6verflédig olja.

Efterarbete
— Montera gaffelskyddet. (2 s 42)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

Foérarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (2 s 80)
— Palla upp motorcykeln pa me-lyften. (82 s 39)
— Demontera framhjulet. & (2 s 71)

Huvudarbete
— Ta bort skruvarna 0 och klamman.

- Ta bort buntbanden och lossa stickanslutningen @.
— Ta bort skruvarna @ och distansbussningana och ta av bromsoket.
— Hang bromsoket med bromskabeln at sidan utan att dra dem for hart.

— Lossa skruvarna e Ta bort vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna @ Ta bort héger gaffelben.



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a1

Huvudarbete
— Placera gaffelbenen i ratt lage.

v~ Avluftningsskruvarna 0 ar vanda framat.

e Info

Det andra infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhojd med den 6vre
gaffelkronans évre kant.

- Dra at skruvarna @.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 22 Nm ‘
- Dra at skruvarna @.

Specifikation

\ Skruv gaffelkrona nedtill \ M8 \ 18 Nm \

— Placera bromsoket i ratt Iage. Sétt i skruvarna 9 med distansbussningarna och
dra at.

Specifikation
Skruv bromsok fram | M8 \ 25 Nm Loctite® 243™ |

— Koppla ihop stickanslutningen @ och séatt dit buntband.

— Satt bromsledningen, kabelstammen och klamman pa plats. Sétt dit skruvarna @
och dra at dem.

M00477-10

Efterarbete
— Montera framhjulet. & (B2 s 71)

— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (2 s 81)
— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (2 s 83)

- Tabort skruvarna @. Ta av kiamman.

— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet.

— Ta bort skruvarna @ pa det hogra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet.

{ ) B02281-10




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 42

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det hogra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det vanstra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Satt bromsledningen, kabelharvan och klamman pa plats. Satt i och dra at skru-
varna @

Forarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (22 s 80)
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)
— Demontera framhjulet. &

— Demontera gaffelbenen.
— Demontera framskarmen. (B2 s 47)

Huvudarbete
— Ta bort kabelhallarna pa bada sidorna fran kylaren.

— Dra ut bransletankens avluftningsslang ur styrhuvudskruven.
- Tabort skruven @.

— Ta bort skruven @ ta av den 6vre gaffelkronan tillsammans med styret och lagg
dessa at sidan.

e Info

Tack 6ver komponenterna sa att de inte skadas.
Se till att kablar och ledningar inte viks.

— Avlagsna o-ringen @ Ta bort skyddsringen @
— Ta bort den nedre gaffelkronan med gaffelrdret.
— Ta bort det 6vre lagret pa styrhuvudet.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 43
1210 Montera den nedre gaffelronana

Huvudarbete
— Gor rent lagren och tatningselementen, kontrollera att de inte ar skadade och
smorj in dem.

Hogviskost smorijfett (B2 s 111)

— Satt in den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret. Montera styrhuvudets
Ovre lager.

— Kontrollera att styrhuvudets 6vre tatning 0 sitter ratt.
— Skjut pa skyddsringen @ och o-ringen 9

B01058-10

— Satt den 6vre gaffelkronan och styret i ratt lage.
— Sétti skruven @ men dra inte at den an.
— Satt kopplingsledningen och kabelharvan pa plats.

— Placera gaffelbenen i ratt lage.
v Avluftningsskruvarna @ ar vanda framat.

e Info

Det andra infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhojd med den 6vre
gaffelkronans dvre kant.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona nedtill M8 18 Nm

- Dra at skruven @.
Specifikation
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 12 Nm




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a4

NS

B02299-10

Sétt dit och dra at skruven @.
Specifikation

Skruv gaffelrér upptill | M8 17 Nm Loctite® 243™

Dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv gaffelkrona upptill M8 22 Nm

Fixera kabelhallarna pa bada sidorna.
Stick in bransletankens avluftningsslang i styrhuvudskruven.

Placera bromsoket i ratt Iage. Satt i skruvarna @ med distansbussningarna och
dra at.

Specifikation
Skruv bromsok fram | M8 ‘ 25 Nm Loctite® 243™ ‘

Koppla ihop stickanslutningen @ och satt dit buntband.

Sétt bromsledningen, kabelstammen och klamman pa plats. Sétt dit skruvarna @
och dra at dem.

Efterarbete

Montera framskarmen. (E2 s 47)
Montera framhjulet. & (B2 s 71)
Montera stralkastarmasken med strélkastaren. (85 s 81)

Kontrollera att kabelstammen, vajrarna, broms- och kopplingsledningarna sitter
ratt och inte &ar inklamda.

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (2 s 44)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)
Kontrollera stralkastarinstalliningen. (22 s 83)

Varning
A Risk for olyckor Vid felaktigt lagerspel pa styrhuvudet férsdmras kdregenskaperna och skadas komponenter.

— Korrigera felaktigt lagerspel pa styrhuvudet omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

e Info

Om man under langre tid kér med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och déarefter aven ramens lagersaten att skadas.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

Forarbete

~ _

(9

H01167-01

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (€2 s 39)

Huvudarbete

45

Stall styret i 1aget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-

riktning.

‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:

— Stéll in styrhuvudets lagerspel. X (3 s 45)

Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

far finnas.

Styret ska kunna vridas latt dver hela styromradet. Inga kadnnbara rasterlagen

» Om rasterldgen finns:

— Stall in styrhuvudets lagerspel. & (E3 s 45)

— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.

Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

12.12 Stalla in styrhuvudets lagerspel 4

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (22 s 39)

Huvudarbete
(EV)

Dra ut slangen 0 ur styrhuvudskruven.
- Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
— Lossa skruven 9 och dra at den igen.
Specifikation

Skruv styrhuvud upptill ‘ M20x1,5

12 Nm

— Sla latt pa den dvre gaffelkronan med en gummihammare for att inga span-

ningar ska uppsta.
- Dra at skruvarna @.
Specifikation

’ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8

]22Nm

- Sitt dit och dra at skruven @).
Specifikation

’ Skruv gaffelror upptill ‘ M8

\17Nm

\ Loctite® 243™

|

— Stick in slangen n i styrhuvudskruven.

Dra ut slangen ﬂ ur styrhuvudskruven.
Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
Lossa skruven 9 och dra at den igen.
Specifikation

Skruv styrhuvud upptill ‘ M20x1,5

12 Nm

ningar ska uppsta.

— Dra at skruvarna @

Sla 1att pa den 6vre gaffelkronan med en gummihammare for att inga span-

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 22 Nm ‘
- Sitt dit och dra at skruven @).

Specifikation

] Skruv gaffelrdr upptill \ M8 \ 17 Nm \ Loctite® 243™ \




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 46

— Stick in slangen “ i styrhuvudskruven.

Efterarbete
— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (EZ s 44)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

— Demontera den nedre gaffelkronan. A (2 s 42)
— Montera den nedre gaffelkronan. & (B2 s 43)
800010-10

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

— Fall upp sadeln. (2 s 47)
Huvudarbete
— Ta bort skruven 6

— Ta bort skruven @ och sank ned bakhjulet med svangarmen sa langt att bak-
hjulet fortfarande gar att snurra. Fixera bakhjulet i detta lage.

- Tabort skruven €.
— Tryck stankskyddet 9 at sidan och ta ut fjaderbenet.

Huvudarbete

—  Tryck stankskyddet 0 at sidan och séatt fjaderbenet pa plats. Satt i och dra at
skruven @
Specifikation
| Skruv fiaderben upptill | M12 \ 80 Nm | Loctite® 2701™ \

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv fiaderben nedtill | M12 | 80 Nm | Loctite® 2701™ |

e Info

I Styrspindeln for fjiaderbenet pa baksvingen har teflonbelaggning. Den far
varken smdrjas med fett eller andra smérjmedel. Smoérjmedel gor att teflon-
skiktet I6ses upp och gor att livslangden minskar drastiskt.

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
Skruv dvre ramarm | M10 ‘ 45 Nm Loctite® 243 ™

Efterarbete
— Las sadeln. (E2 s 47)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

- N
/

N

‘ M01055-01

- Tabort skruvarna @). Ta av framskarmen.

— Satt framskarmen i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna 0
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm

e Info
Se till att piggarna hakar fast i stralkastarmasken.

—  Tryck upplasningsspaken 6 i pilens riktning.
— Lyft upp sadeln och fall upp den.

— Fall ned sadeln och tryck ned den.
« Sadeln gar i las med ett klick.
— Kontrollera att sadeln ar ordentligt last.



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 48
1220 Demonteraluffiterhuseta

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft har negativ inverkan pa motorns livslangd.

Utan luftfilter trdnger damm och smuts in motorn.

— Ta aldrig fordonet i drift utan luftfilter.

Forarbete

— Fall upp sadeln. (2 s 47)
Huvudarbete

— Dra ut Iuftfilterhuset ﬂ uppat.

Huvudarbete
— Satt pa Iuftfilterhuset ﬂ pa sugstutsen.

e Info

Om luftfilterhuset inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i
motorn och skada den.

Efterarbete
— Las sadeln. (E2 s 47)

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft har negativ inverkan pa motorns livslangd.

Utan luftfilter trAnger damm och smuts in motorn.

— Ta aldrig fordonet i drift utan luftfilter.

Varning
Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvétska etc. i enlighet med géllande bestdmmelser.

Forarbete
— Fall upp sadeln. (2 s 47)

— Demontera luftfilterhuset. A (B2 s 48)

Huvudarbete
— Tryck ihop luftfilterhuset 0 latt och 6ppna det motsols.

/ \ — Ta ut luftfiltret @ med luftfilterhallaren 9
&_ - Taav luftfiltret @ fran Iuftfilterhallaren @).

MO01030-10




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 49

12.23 Montera luftfiltret Q

Huvudarbete
— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.
(A —  Smérjin luftfiltret i omradet @.

%

Langtidsfett (E3s 111)

B01757-10
- Sittin bada delarna tillsammans och stang luftfilterhuset @) genom att vrida det
medsols.
e Info
Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.
B01722-10

Efterarbete
— Montera luftfilterhuset. A (B2 s 48)

— Las sadeln. (2 s 47)

12.24 Rengdra Iuftfiltret och luftfilterhuset A

Varning
Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestdmmelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med bransle eller petroleum, eftersom dessa medel angriper skumgummit.

Férarbete
— Fall upp sadeln. (€2 s 47)

— Demontera Iuftfilterhuset. R (B2 s 48)
E2 5 48)

— Demontera Iuftfiltret. A (

Huvudarbete
— Tvatta Iuftfiltret i speciell rengdringsvatska och lat det torka noggrant.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (82 s 111)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

— Smodrj det torra Iuftfiltret med hdgkvalitativ filterolja.

B01725-01 ‘ Olja for luftfilter av skumplast (E2's 111)

—  GOr rent luftfilterhuset.
— Kontrollera att insugningsroret sitter ordentligt och inte ar skadat.

Efterarbete
— Montera luftfiltret. & (EZ

— Montera luftfilterhuset. & (
— Las sadeln. (2 s 47)

B2 s 48)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 50
1225 Demonteraslutddmparen

Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— L&t avgassystemet svalna av innan arbetet pabérjas.

— Ta bort skruvarna 0
— Dra av slutddmparen fran grenroret vid gummimuffen 9

B01720-10

— Montera slutdéamparna med gummimuffen 0
- Sattioch dra 4t skruvarna @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi | M8 25 Nm

Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— L&t avgassystemet svalna av innan arbetet paboérjas.

e Info
Med tiden forsvinner glasfibergarnets fibrer ut i luften, ddmparen "brinner ut".
Detta ger inte bara en hdgre ljudniva utan férandrar aven effektkaraktaristiken.

Férarbete
— Demontera slutdamparen. (2 s 50)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 51

Huvudarbete
— Ta bort skruvarna 0

— Dra ut anslutningslocket @

— Avlagsna den gamla glasfibergarnfyliningen @

— Gorrent de delar som ska séttas tillbaka och kontrollera att de inte ar skadade.
— Montera ny glasfibergarnfyllning @ pa anslutningslocket.

— Skjut dver slutddmparens holje e 6ver anslutningslocket med den nya glasfiber-
garnstoppningen.

— Séttioch dra at alla skruvar ﬂ
Specifikation
Skruvar pa slutddmparen ‘ M5 7 Nm

B01719-10

Efterarbete
— Montera slutddmparen. (2 s 50)

12.28 Demontera bransletanken

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

Branslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan trdnga ut vid dverfyllining.

Tanka inte fordonet i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Sténg av motorn nar du tankar bransle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

F&lj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppsodk omedelbart I1dkare om bransle har svalts.

Andas inte in bransleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.

Spola égonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Iakare om bransle har hamnat i 6égonen.
Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

Forvara branslet i en [dmplig dunk enligt géllande regler och oatkomligt fér barn.

Férarbete
— Fall upp sadeln. (52 s 47)

Huvudarbete
— Vrid vredet 0 pa branslekranen till laget OFF. (Bild C00897-10E= s 16)

— Skjut tillbaka slangklamman och dra av bransleledningen.

e Info
Det kan rinna ut rester av bransle ur bransleledningen.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

— Dra av slangen fran bransletankavluftningen.
— Ta bort skruvarna @ pa bada sidor.
— Ta bort skruven @

— Lossa slangklamman 9
— Dra av sugflansen fran férgasaren.
— Ta av bransletanken genom att dra den uppat.

52

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut vid éverfyllning.

Tanka inte fordonet i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Stang av motorn nar du tankar bréansle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

F&lj anvisningarna avseende bransletankning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i dgonen eller pa kladerna.

Uppsodk omedelbart Iakare om bransle har svalts.

Andas inte in brénsleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppstk omedelbart Iakare om bransle har hamnat i dgonen.
Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning. (E2 s 57)

— Se till att inga kablar eller vajrar klams fast eller skadas.

— Placera bransletanken i ratt lage.

— Sétt sugflansen pa forgasaren.

— Satt dit slangklamman 0 och dra at.

— Montera bransleledningen och sétt slangklamman pa plats.

e Info
Dra kabel och bransleledning pa sékert avstand fran avgassystemet.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 53

- Sattioch dra at skruvarna @ pa bada sidorna.

Specifikation

| Skruv bransletank | M8 | 15Nm | Loctite® 243™ |
— Sétt dit och dra at skruven @

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

— Sétt pa slangen till bransletankavluftningen.
N C00906-11

Efterarbete
— Las sadeln. (B2 s 47)

12.30 Kontrollera kedjans nedsmutsning
— Kontrollera om kedjan ar mycket smutsig.

@ » Nar kedjan ar mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (E2 s 53)

400678-01

12.31 Rengoéra kedjan

n Varning
Risk for olyckor Smérjmedel pa dacken férsamrar vaghallningen.

— Ta bort smorjmedel fran dacken med ett Iampligt rengéringsmedel.

ﬂ Varning
Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengdrs bromsskivorna med bromsrengdringsmedel.

Varning
Risker for miljon  Miljéfarliga @amnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med géllande bestammelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (

Z/ Huvudarbete
— Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengdringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;.

£2 s 39)

Kedjerengoringsmedel (2 s 111)
Kedjesprej offroad (E2's 111)

400725-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)




12

SERVICEARBETEN PA CHASSIT 54

12.32 Kontrollera kedjespanningen

A

Varning
Risk for olyckor En felaktig kedjespénning skadar komponenter och leder till olyckor.

Om kedjan spanns alltfér hart kommer kedjan, framdrevet, bakdrevet samt vaxel- och bakhjulslagren att slitas ut fortare.
Nagra komponenter kan spricka eller knackas vid éverbelastning.

Om kedjan ar for 16s, kan den lossna fran framdrevet eller bakdrevet. Darigenom blockeras bakhjulet eller blir motorn ska-
dad.

— Kontrollera kedjespanningen regelbundet.
— Stall in kedjespanningen enligt anvisningarna.

Férarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (52 s 39)

Huvudarbete

— Dra kedjan uppat vid kedjeglidarens dnde och bestdm kedjespanningen Q

e Info

Kedjans nedre del ﬂ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.

‘ Kedjespanning ‘ 36... 40 mm

» Om kedjespanningen inte dverensstammer med specifikationen:
— Stéllin kedjespanningen. (2 s 54)
Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

12.33 Stalla in kedjespanningen

A

Varning
Risk for olyckor En felaktig kedjespanning skadar komponenter och leder till olyckor.

Om kedjan spanns alltfér hart kommer kedjan, framdrevet, bakdrevet samt vaxel- och bakhjulslagren att slitas ut fortare.
Nagra komponenter kan spricka eller knackas vid éverbelastning.

Om kedjan ar for 16s, kan den lossna fran framdrevet eller bakdrevet. Darigenom blockeras bakhjulet eller blir motorn ska-
dad.

— Kontrollera kedjespanningen regelbundet.
— Stall in kedjespanningen enligt anvisningarna.

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

— Kontrollera kedjespanningen. (E2 s 54)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 55

Huvudarbete
— Lossa muttern ﬂ
— Lossa muttrarna 9

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hoger.

Specifikation
Kedjespéanning ‘ 36... 40 mm

Vrid vanster och héger justerskruvar 9 sa att markena pa den vanstra
och hogra kedjespénnaren star i samma position i férhallande till
referensmarkena Q Bakhjulet &r nu korrekt inriktat.

- Dra at muttrarna @.
— Se till att kedjespé&nnarna 9 ligger an mot justerskruvarna @
- Dra at muttern @.
Specifikation
| Mutter hjulaxel bak M20x1,5 \ 80 Nm

Info

°
I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade kan olika sekundara
utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna 9 kan vridas 180°.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

12.34 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (€2 s 39)
Huvudarbete
- — Lagg i véxelladans frilage.
GOIGOL = IGOIGO — Kontrollera bakdrevet och framdrevet avseende slitage.

» Nar bakdrevet resp. framdrevet &r inkdrda:
— Byt ut drivningssatsen. A

e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.

W

400227-01

— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt Q
Specifikation

‘ Vikt, méatning av kedjans slitage ‘ 10... 15 kg

- Mat avstandet @) mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.

\7 e Info
| — I Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.
Maximalt avstand @) pa kedjans 272 mm
langsta del
» Om avstandet @) ar storre an det angivna mattet:

— Byt ut drivningssatsen. Q&

e Info
< - I Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrev och framdrev bytas.

(o OXO :OZ _____ 0 O)h O lc;lya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev och fram-
rev.

400987-10




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 56

— Kontrollera kedjeskyddet avseende slitage.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeskyddet eller under
kedjeskyddet:

— Byt ut kedjeskyddet. &
— Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddets skruvar.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

E00292-10

— Kontrollera kedjeglidaren avseende slitage.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeglidaren eller under
kedjeglidaren:

— Byt kedjeglidare. &
— Kontrollera att kedjeglidaren sitter fast ordentligt.
» Om kedjeglidaren sitter 16s:
— Dra at kedjeglidarens skruv.
Specifikation
Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm

E00293-10
— Kontrollera om kedjestyraren &r sliten.
e Info
Slitaget marks pa framsidan av kedjestyraren.
» Nar den ljusa delen pa kedjestyraren ar nedsliten:
— Byt ut kedjestyraren. A

400985-01

— Kontrollera att kedjestyraren sitter fast ordentligt.
» Om kedjestyraren sitter 10st:
— Dra at kedjestyrarens skruvar.

Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm
Efterarbete

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 57
1235 Kontroleraramena

— Kontrollera att ramen inte har sprickor eller deformationer.
» Om ramen uppvisar sprickor eller deformationer p.g.a. mekanisk kraftinverkan:
— Bytutramen.

e Info

En ram som skadats genom mekanisk kraftinverkan maste alltid
bytas ut. KTM ftillater inte att ramen repareras.

— Kontrollera att baksvingen inte har skador, sprickor eller deformationer.
» Om skador, sprickor eller deformation upptécks pa baksvingen:
— Byt ut baksvingen. &

e Info

Byt alltid ut baksvingen om den skadats. KTM tillater inte att bak-
svingen repareras.

401463-01

Forarbete
— Fall upp sadeln. (2 s 47)

— Demontera bransletanken. A (2 s 51)

Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning.

Gasvajern maste vara dragen till férgasaren pa baksidan av styret under sadel-
fastet.

» Om gasvajrarna inte ar dragna som de ska:
— Raétta till dragningen av gasvajrarna.

F00183-01

Efterarbete
— Montera bransletanken. A (E2 s 52)

— Las sadeln. (E2 s 47)



12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 58
1238 Kontrolleragummihandtaget

— Kontrollera att gummihandtagen pa styret inte &r skadade, slitna eller 16sa.
@ » Om ett gummihandtag ar skadat, slitet eller I6st:
— Byt ut gummihandtaget och satt fast det ordentligt.

| Handtagslim (00062030051) (£% s 111)

401197-01
Férarbete
— Kontrollera gummihandtaget. (E2 s 58)

Huvudarbete
— Fast gummihandtagen med lastrad pa tva stallen.

Lastrad (54812016000)
Tradtang (U6907854)

+ De ihoptvinnade trddandarna vrids bort fran handflatan och bdjs in mot gum-
mihandtaget.

401198-01

N N

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
justerskruven @.

Info

Nar justerskruven vrids medsols dkar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstdndet mellan kopplingshand-
taget och styret.

Instéliningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under korning.

e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Kontrollera vatskenivan i synglaset ﬂ
» Om vatskenivan har sjunkit under markeringen Q pa synglaset:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen. (E2 s 59)




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 59

12.42 Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen

ﬁ Varning
Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i gonen eller pa kladerna.

— Upps6k omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsék Iakare om bromsvéatska hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

Varning
Risker for miljon  Miljéfarliga @amnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestdmmelser.

Info

Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ned.

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och kopplingskablar &r inte
gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan skadar lacken.

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt 1age. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Ta bort skruvarna 6

- Tabort locket @ och membranet @.

- Fyll pa vatska upp till mattet @Y.
Specifikation

‘ Matt @) (vatskenivan under behalla- | 4 mm
rens ovre kant)

F00217-10

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (B2 s 109)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

12.43 Byta vétska i hydraulkopplingen A

g Varning
Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— UppsOk omedelbart Iakare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsék Iakare om bromsvatska hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

Varning
Risker for miljon  Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestdmmelser.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 60

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och kopplingskablar &r inte
gjorda for bromsvétska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan skadar lacken.

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Ta bort skruvarna 0
- Tabort locket @ och membranet @.

F00217-11
— Fyll pa passande vatska i avluftningssprutan @

Avluftningsspruta (50329050000)
Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (2 s 109)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa kopplingens slavcylinder och montera avluft-
ningssprutan 9

- Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftoubblor ur halet @ pa kopp-
lingens mandvercylinder.

— Sug da och da upp vatska ur huvudcylinderns tank for att det inte ska rinna éver.
— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

s B02289-10

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




12 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 61
1244 Demonteramotorskyddet

- Tabort skruvarna @ och @.
— Sank ned motorskyddet baktill och ta av det genom att dra det framat.

— Placera motorskyddet framtill p4 ramen och satt dit skruvarna 0 men dra inte at

dem an.

— Placera motorskyddet baktill pa ramen och séatt dit och dra at skruvarna @
Specifikation
’ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
’ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm

B01706-10




13 BROMSSYSTEM 62
131 Kontrollera bromshandtagetsspel

n Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid éverhettning.
Nar det inte finns nagot spel for bromshandtaget, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa frambromsen.

— Stall in spelet fér bromshandtaget enligt anvisningen.

— Tryck bromshandtaget mot styret och kontrollera spelet @

Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

» Om spelet inte Gverensstdmmer med specifikationen:
— Stall in bromshandtagets spel. (B2 s 62)

— Kontrollera bromshandtagets spel. (2 s 62)

— Stall in bromshandtagets spel med justerskruven 0

e Info

I Spelet minskar nar justerskruven skruvas medurs. Tryckpunkten hamnar
langre bort fran styret.
Spelet 6kar nar justerskruven skruvas moturs. Tryckpunkten hamnar nar-
mare styret.
Instéllningsomradet ar begransat.

Skruva bara justerskruven fér hand, utan att anvénda vald.

Justeringen far inte utféras under korning.

n Varning
Risk fér olyckor Slitna bromsskivor férsadmrar bromskraften.

— Sékerstall att slitha bromsskivor byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper gérna till.)

— Kontrollera matt Q for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stéllen pa
bromsskivan.

e Info
Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréns

fram 3,7 mm
bak 3,5 mm

400257-10

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre &n det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformation.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:
— Byt bromsskiva.




13 BROMSSYSTEM 63

134 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillracklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen bromssystemet otatt
eller bromsbeldggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kdrningen forran problemet har atgardats. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckor For gammal bromsvatska férsémrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-
per garna till.)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1&ge. Behallaren sitter pa styret.
— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset 0
» Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen @):
— Fyll pa frambromsens bromsvatska. A (E2 s 63)

13.5 Fylla pa frambromsens bromsvétska 4

n Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillracklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen bromssystemet otatt
eller bromsbelaggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forréan problemet har atgardats. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— UppsOk omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsék Iakare om bromsvéatska hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

ﬁ Varning
Risk for olyckor For gammal bromsvatska férsémrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-
per garna till.)

Varning
Risker for miljon  Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna &r silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda
for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvéatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan skadar lacken.

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.




13

BROMSSYSTEM 64

13.6

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1&ge. Behallaren sitter pa styret.
— Ta bort skruvarna 0
- Tabort locket @ och membranet @.
— Fyll pa bromsvatska upp till mattet Q
Specifikation

Matt @) (bromsvatskenivan under 5 mm
behallarens 6vre kant)

- e TR
@ WY F00185-10 | Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (

s 109)

Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

Kontrollera frambromsens bromsbelagg

n Varning
Risk for olyckor Slitna bromsbelagg férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att slitha bromsbelagg byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

0

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek Q

- i S Minsta tillatna belaggtjocklek @) ‘ 21 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
s 64)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.

= S — Byt frambromsens bromsbelagg. A (

» Om skador eller sprickor foreligger:

— Byt frambromsens bromsbeléagg. A (2 s 64)

MO01032-10

13.7

Byta frambromsens bromsbelagg 4

A

A

Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid icke fackméssigt underhall.

— Sékerstall att underhallsarbeten och reparationer genomférs fackmassigt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna
till.)

Varning

Hudirritationer Bromsvétska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart Iakare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsdk ldkare om bromsvéatska hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

Varning
Risk for olyckor For gammal bromsvatska férsémrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-
per garna till.)

Varning
Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengérs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.



13 BROMSSYSTEM 65

Varning
Risk for olyckor Icke godk@nda bromsbelagg foréandrar bromskraften.

Alla bromsbelagg ar inte testade och tillatna for KTM-motorcyklar. Bromsbelaggens konstruktion och friktionsvarden, och
darmed aven bromseffekten, kan avvika kraftigt fran originalboromsbelaggens.

Om bromsbeldgg som avviker fran originalutrustningen anvands, kan éverensstammelse med det ursprungliga godkannan-
det inte garanteras. Fordonet motsvarar i sa fall inte l1angre leveranstillstdndet och garantin upphér att gélla.

— Anvand endast bromsbelagg som har godkants och rekommenderas av KTM.

Varning
Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvétska etc. i enlighet med géllande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda
for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.
— Ta bort skruvarna 0
- Tabort locket @ och membranet @.

— Ta bort skruvarna @ och distanshylsorna.

— Tryck tillbaka bromsbelaggen genom att luta bromsoket nagot pa bromsskivan.
Dra forsiktigt bort bromsoket bakat fran bromsskivan.

— Tryck bromskolven till utgangslaget och se till att ingen bromsvatska rinner ut ur
bromsvatskebehallaren. Sug upp bromsvatska om det behovs.

— Ta bort lasfjadern @

— Ta bort bulten @

— Ta av hallfjadern 0 och ta bort bromsbelaggen.
— Rengor bromsoket.

— Placera de nya bromsbeléaggen i ratt lage.

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

B01698-10

- Satt hallfjadern @ pa plats.
- Satt dit bulten @.

e Info

Tryck ned hallfjadern for att underlatta monteringen av bulten.
Kontrollera att hallfiadern sitter korrekt.

- Sitt dit saxpinnen @.



13 BROMSSYSTEM 66

— Placera bromsoket i ratt Iage. Sétt i skruvarna @ och distanshylsorna, men dra
inte at dem &n.

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsskivan
och en tydlig tryckpunkt k&nns. Fixera bromshandtaget i mandvrerat lage.

« Bromsoket justeras.
- Dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv bromsok fram ‘ M8 ‘ 25 Nm Loctite® 243 ™

— Upphav fixeringen av bromshandtaget.

— Fyll pa bromsvatska upp till mattet Q
Specifikation

Matt Q (bromsvatskenivan under 5mm
behallarens évre kant)

\ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (22 s 109)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

j

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

13.8  Kontrollera fotboromspedalens spel

ﬂ Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid éverhettning.
Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa bakbromsen.

— Stall in spelet for fotbromspedalen enligt anvisningen.

- Haka av fiadern @.
— Mandévrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet Q
Specifikation
Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm
g 6 Q » Om spelet inte 6verensstammer med specifikationen:
(%:": — Stéll in fotbromspedalens utgangslage. & (&
A a02026-10| - Hakaifiadern @).

13.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage 4

n Varning
Risk fér olyckor Bromssystemet slutar fungera vid éverhettning.
Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa bakbromsen.

— Stall in spelet for fotbromspedalen enligt anvisningen.




13 BROMSSYSTEM 67

— Haka av fjadern ﬂ

— Lossa muttern e och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills max spel har
natts.

— For individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern 9
och vrid skruven 6 tills dnskat lage har uppnatts.

e Info
Instaliningsomradet ar begransat.

— Vrid tryckstadngen @ tills dnskat spel Q nas. Vid behov ska fotbromspedalens
utgangslage anpassas.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

—  Hall fast skruven @ och dra at muttern @.

Specifikation
"9 ’ Mutter fotbromspedalens anslag ‘ M8 ‘ 20 Nm
%:ﬂ: — Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern @.
M01058-10 Specifikation
| Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm

- Haka i fiadern @.

13.10 Kontrollera bromsvéatskenivan i bakbromsen

n Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillréacklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen bromssystemet otatt
eller bromsbelaggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kdrningen forran problemet har atgardats. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

g Varning
Risk fér olyckor For gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-
per garna till.)

— Stall upp fordonet lodratt.
— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset 0
»  Om bromsvéatskan har sjunkit under markeringen Q:
— Fyll pa bromsvatska for bakbromsen. Q (E3 s 67)

13.11 Fylla pa bromsvétska for bakbromsen 4

ﬂ Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillréacklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen bromssystemet otatt
eller bromsbelaggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forrén problemet har atgardats. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)



13

BROMSSYSTEM

Varning
Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.

Lat inte bromsvéatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppso6k omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok lakare om bromsvatska hamnat i 6gonen.
Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

g Varning
Risk foér olyckor For gammal bromsvatska férsémrar bromskraften.

68

Sakerstall att bromsvétskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-

per garna till.)

Varning
Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestdmmelser.

Info
Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda

for bromsvatska av typ DOT 5.
Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

Forarbete
— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (2 s 68)

Huvudarbete
— Stall upp fordonet lodratt.

- Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket och membranet @
— Fyll pa bromsvatska upp till market Q

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (2 s 109)

— Placera locket med membran i ratt lage.
Sétt i och dra at skruvarna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

_#£2F00188-10

13.12

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

ﬂ Varning
Risk for olyckor Slitha bromsbelagg férsamrar bromskraften.

Sakerstall att slitna bromsbelagg byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)




13 BROMSSYSTEM 69

— Kontrollera om bromsbeléggen fortfarande har minimitjocklek Q

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek Q ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (5 s 69)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. & (E2 s 69)

13.13 Byta bakbromsens bromsbelagg

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid icke fackmassigt underhall.

— Sakerstall att underhallsarbeten och reparationer genomférs fackmassigt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna
till.)

n Varning
Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt fér barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglastgon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart Iakare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet med mycket vatten.

— Spola omedelbart dgonen grundligt med vatten och uppsok lIakare om bromsvatska hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

n Varning
Risk fér olyckor For gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-
per garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckor Olja eller fett pd bromsskivorna férsamrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengdrs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

ﬁ Varning
Risk for olyckor Icke godkdnda bromsbeldgg féréandrar bromskraften.

Alla bromsbelagg ar inte testade och tillatna for KTM-motorcyklar. Bromsbelaggens konstruktion och friktionsvarden, och
darmed &ven bromseffekten, kan avvika kraftigt fran originalbromsbelaggens.

Om bromsbelégg som avviker fran originalutrustningen anvands, kan 6verensstammelse med det ursprungliga godkannan-
det inte garanteras. Fordonet motsvarar i sa fall inte Iangre leveranstillstdndet och garantin upphér att galla.

— Anvand endast bromsbeldgg som har godkénts och rekommenderas av KTM.

Varning
Risker fér miljbn  Miljéfarliga amnen orsakar miljdskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och bromskablar ar inte gjorda
fér bromsvétska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.




13

BROMSSYSTEM

2 F00188-10

70

Stall upp fordonet lodratt.
Ta bort skruvarna 0
Ta bort locket och membranet @

Tryck bromskolven till utgangslaget och se till att ingen bromsvatska rinner ut ur
bromsvatskebehallaren. Sug upp bromsvatska om det behovs.

Ta bort Iasfjadern 9
Ta bort bulten @

Ta av hallfjadern @ och ta bort bromsbeldggen.
Reng6ér bromsoket.

Placera de nya bromsbeléaggen i ratt lage.

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

Satt hallfiadern @ pa plats.
Satt dit bulten @.

e Info

Tryck ned hallfjadern for att underlatta monteringen av bulten.
Kontrollera att hallfiadern sitter korrekt.

Sétt dit saxpinnen @

Trampa ner fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot
bromsskivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

Fyll pa bromsvatska upp till market Q
Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (2 s 109)

Placera locket med membran @ i ratt 1age.
Satt dit skruvarna @) och dra at dem.

e Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




14 HJUL, DACK 71
141 Demonteraframhjuleta

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

Huvudarbete
— Lossa skruven 0 nagra varv.

— Lossa skruvarna @
— Tryck pa skruven 0 for att skjuta ut hjulaxeln ur axelklamman.
— Ta bort skruven 0

7] ‘ﬂ - 090—10

Varning
Risk fér olyckor Skadade bromsskivor forsdmrar bromskraften.

— L&gg alltid ned hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

— Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.

B02291-10

AOR — Ta bort distanshylsorna @

VoA

ﬂf<:ﬂ i¢>nf
(3] (3]

n Varning
Risk for olyckor Olja eller fett pd bromsskivorna férsamrar bromskraften.

S

i~

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengdrs bromsskivorna med bromsrengdringsmedel.

}5& — Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.
i@j@%@ » Om hjullagret ar skadat eller slitet:
- — Byt framhjulslager. &
|

Ge

4
oz
il
0 | Langtidsfett (22 s 111)

rl> H ﬂ il — Satt i distanshylsorna.

‘\706 H00935-10

— Rengor och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas 16pyta Q

— Sétt framhjulet pa plats och stick in hjulaxeln.
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.
— Satt dit och dra at skruven @
Specifikation
| Skruv hjulaxel fram | M20x1,5 35 Nm

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsskivan.
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)




14 HJUL, DACK

72

Dra i frambromsen och komprimera gaffeln ordentligt nagra ganger.

v~ Gaffelbenen justeras.

Dra at skruven @.

Specifikation

| Skruv axelklamma | M8 | 15Nm |

)

::>I]|]

4]

H00936-10

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (€2 s 39)

Huvudarbete

Ta bort muttern ﬂ

Ta av kedjespannaren @.

Dra endast ut hjulaxeln @ tills bakhjulet kan skjutas framat.

Skjut bakhjulet framat sa langt som mdojligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.

e Info
Tack dver komponenterna sa att de inte skadas.

Varning
Risk for olyckor Skadade bromsskivor férsamrar bromskraften.
— Légg alltid ned hjulet s att bromsskivan inte skadas.

Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info
Trampa inte pa fotbromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.

Ta bort distanshylsorna @.

Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.

— Vid behov rengérs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

H00937-10

Huvudarbete

Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.
» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
— Byt bakhjulslager. &

— Rengor och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas I6pyta 0

| Langtidsfett (%5 s 111) \

Satt i distanshylsorna.



14 HJUL, DACK 73

— Lyft in bakhjulet i baksvingen, placera det i ratt Iage det och satt i hjulaxeln @
— Lagg pa kedjan.
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.

— Positionera kedjespénnaren @ Satt dit muttern @ utan att dra at den.
— Se till att kedjespé@nnarna @ ligger an mot justerskruvarna @
— Kontrollera kedjespanningen. (2 s 54)
- Draat muttern @.
Specifikation
\ Mutter hjulaxel bak \ M20x1,5 80 Nm

e Info
I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade kan olika sekundéara
utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Trampa ner fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot
bromsskivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (E2 s 39)

e Info
I Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan paverka koregenskaperna negativt.
Dackens typ, skick och Iufttryck paverkar motorcykelns kdregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmonster.
Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.
Vid konstant kérning pa vagar okar dackslitaget kraftigt, profildjupet och dackens allmanna skick maste kontrolleras oftare.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, féremal som

@ fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v e Info
< I Beakta gallande bestdmmelser angaende monsterdjupet.
(\Q/\ 400602-10

‘ Minsta monsterdjup =2 mm

» Om monsterdjupet ar for litet:
— Byt dack.



14 HJUL, DACK 74

— Kontrollera dackens alder.

Info

°

I Dackens tillverkningsdatum anges for det mesta pa dacken och bestar av
fyra siffror. De tva forsta siffrorna anger tillverkningsveckan och de tva sista
tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

1215
<
o°

» Om déacket ar aldre an 5 ar:
— Byt dack.

H01144-01

14.6 Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck dkar dackets slitage och leder till dverhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och 6kar dackens livslangd.

— Ta bort skyddshattan.
— Kontrollera Iufttrycket nar dacken ar kalla.

Dacktryck terrang
fram 0,9 bar
bak 0,7 bar

Dacktryck, vag (EU)
fram 1,5 bar
bak 1,5 bar

400695-01

» Om déacktrycket inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
— Satt tillbaka skyddshattan.

14.7 Kontrollera ekrarnas spanning

Varning
A Risk for olyckor Felaktigt spanda ekrar paverkar kéregenskaperna och leder till féljdskador.

Om ekrarna ar for hart spanda, spricker de genom 6verbelastningen. Om ekrarna ar for 16st spanda uppstar ett sido- eller
héjdslag i hjulet. Som resultat slapper ytterligare ekrar.

— Kontrollera ekerspanningen regelbundet, framfér allt pa ett nytt fordon. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna
till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna &r for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal éverbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla kort pa varje eker med bladet pa en skruvmejsel.

e Info

Ljudfrekvensen &r beroende av ekerns l&dngd och diameter.
Olika ljudfrekvens fran ekrar med samma langd och diameter tyder pa att
de ar olika spanda.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekrarna &r olika spanda:
400694-01

— Korrigera ekrarnas spanning. R
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.
Specifikation
Ekernippel M4,5 5Nm




14 HJUL, DACK

75

Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




15 ELSYSTEM
151 Demonterabatteria

76

A

Varning
Risk for personskador Batterier innehaller skadliga @mnen.

Forvara batterier oatkomligt for barn.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batterier.
Ladda endast batterierna i val ventilerade lokaler.

Hall ett minimiavstand till brandfarliga @mnen nar du laddar batterier.

Minimiavstand

1m

Ladda inte upp djupurladdade batterier nar minimispanningen redan har underskridits.
Minimispanning innan laddningen pabdrjas 9V

Avfallshantera batterier vars minmispanning har underskridits pa ett korrekt satt.

MO01392-10

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (2 s 39)

— Fall upp sadeln. (2 s 47)
— Demontera fjaderbenet. A (E2 s 46)

Huvudarbete
- Tabort skruven @.

— Ta av fastblecket 9

Ta ut batteriet ur batterifacket.

— Lossa minuskabeln @ fran batteriet.

Lossa pluskabeln 9 frén batteriet.

Huvudarbete
— Satt pluskabeln 9 pa plats, satt dit skruven och dra at.
Specifikation
‘ Skruv batteripol ‘ M5 ‘ 2,5Nm

— Séatt minuskabeln e pa plats, satt dit skruven och dra at.
Specifikation

\ Skruv batteripol \ M5 \ 2,5Nm

| Batteri (HJTZ5S-FP) (52 s 104)

e Info

Kontaktbrickorna @ maste monteras under skruvarna @ och kabels-
korna @ med klorna mot batteripolen.




15 ELSYSTEM 77

— Placera batteriet i batterifacket.

e Info
Var forsiktig nar batterikabeln dras.

— Haka fast fastblecket @
- Satt dit och dra at skruven @.

Efterarbete
— Montera fjaderbenet. A (2 s 46)

— Las sadeln. (2 s 47)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (E2 s 39)

15.3 Ladda batteriet

ﬁ Varning
Risk for personskador Batterier innehaller skadliga @mnen.

— Forvara batterier oatkomligt for barn.

— Settill att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batterier.

— Ladda endast batterierna i val ventilerade lokaler.

— Hall ett minimiavstand till brandfarliga @mnen nar du laddar batterier.
Minimiavstand 1m

— Ladda inte upp djupurladdade batterier nar minimispanningen redan har underskridits.
Minimispanning innan laddningen pabdrjas 9V
— Avfallshantera batterier vars minmispanning har underskridits pa ett korrekt sétt.

Varning
Miljorisker Batteriets komponenter och bestandsdelar skadar miljén.
auktoriserade KTM-aterforsaljare eller till atervinningscentralen.

Varning

— Slang inte batterier i hushallssoporna. Defekta batterier maste kasserars med hansyn till miljén. LAmna in batteriet till din
% Risker fér miljon  Miljéfarliga amnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestammelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker &ven nar batteriet inte belastas.

Laddningsnivéa och laddningssatt ar mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hdg laddningsstrom minskar livslangden.

Om laddstrémmen, laddspanningen eller laddtiden &verskrids, férstors batteriet.

Nar batteriet tdmts genom startférsdk ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utséatts det for en djup urladdning och forstérs.
Batteriet &r underhallsfritt.

Foérarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (83 s 39)
— Fall upp sadeln. (€2 s 47)
— Demontera fjaderbenet. A (E2 s 46)

— Demontera batteriet. A (2 s 76)




15

ELSYSTEM 78

Huvudarbete
— Anslut batteriladdaren till batteriet. Sla pa laddaren.

Batteriladdare (58429074000)

Laddaren kan aven anvandas for att testa vilospanningen, batteriets startférmaga
och generatorn. Batteriet kan inte dverladdas med denna laddare.

e Info
Ladda endast batteriet med den angivna laddaren.
B02298-01 Beakta anvisningarna i den férpackning som bifogas batteriet.

15.4

— Stang av batteriladdaren efter laddningen och dra ut den fran batteriet.
Specifikation
Laddningsstrom, laddningsspanning och laddningstid far inte dverskridas.

Ladda upp batteriet med jdmna mel- 3 manader
lanrum om motorcykeln inte kors

Efterarbete
— Montera batteriet. Q& (E2' s 76)

— Montera fjaderbenet. A (2 s 46)
— Las sadeln. (2 s 47)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

Byta huvudsékring

A

Varning
Brandrisk Felaktiga sékringar 6verbelastar elsystemet.

— Anvand endast sékringar med foreskrivet amperevarde.
— Forbikoppla och reparera aldrig sékringar.

Info
Alla stromfdérbrukare i fordonet ar sakrade via huvudsakringen. Den sitter i startreldets hus under sadeln.

Férarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Fall upp sadeln. (B2

Huvudarbete
— Ta av skyddshéttan ﬂ

— Ta bort den defekta huvudsékringen @

e Info
Nar smalttraden Q ar bruten ar sakringen defekt.
Inne i startrelaet finns en reservsakring @.

— Satti en ny huvudséakring.

| Sékring (58011109110) (¥2 s 104)

4 2
o B01685-10| — Kontrollera elsystemets funktion.

e Tips
Satt i en ny reservsakring sa att den finns till hands vid behov.




15 ELSYSTEM 79

— Satt pa skyddshattan.

Efterarbete
— Las sadeln. (B2 s 47)

e Info
Sakringsladan med de enskilda férbrukarnas sékringar sitter under sadeln.

Forarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Fall upp sadeln. (2 s 47)

Huvudarbete
- Oppna sakringsladans lock @.

— Ta bort den defekta sakringen.

Specifikation

(EV)
Sakring 1 - 10 A - signalhorn, bromsljus, kérriktningsvisare, hastighetsma-
tare

(US)

‘ Sakring 1 - 10 A - signalhorn, bromsljus, hastighetsmatare

Sakring 2 - 10 A - kylarflakt

Sakringar res - 10 A - reservsakringar

e Info
Nar smalttraden Q ar bruten ar sakringen defekt.

A Varning
Brandrisk Felaktiga sakringar éverbelastar elsystemet.
— Anvand endast sakringar med foreskrivet amperevarde.
— Forbikoppla och reparera aldrig sakringar.

— Satti en reservsakring med passande amperetal.

[ Sakring (75011088010) (= s 104)

e Tips
Satt i en ny reservsakring i sakringsladan sa att den finns till hands vid
behov.

— Kontrollera att forbrukaren fungerar.
— Stang sakringsladans lock.

Efterarbete
— Las sadeln. (52 s 47)



15 ELSYSTEM 80

15.6 Demontera stralkastarmasken med stralkastaren

Foérarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

Huvudarbete
(EV)
— Hang ut bromsledningen och kabelstammen 0

— Lossa gummibanden @ Skjut upp stralkastarmasken och fall den framat.

Dra ut stickanslutningarna @ till korriktningsvisarna och 9 stralkastaren.

Us)
— Hang ut bromsledningen och kabelstammen 0

— Lossa gummibanden @ Skjut upp stralkastarmasken och fall den framat.




15 ELSYSTEM

ol

\

& 602812-11

MO01036-11

81
— Lossa stralkastarens stickkontakt @
Huvudarbete
(EV)
— Koppla ihop stickanslutningarna ﬂ till kdérriktningsvisarna och @ stralkasta-
ren.

— Satt stralkastarmasken pa plats och fixera med gummiband @
v~ Piggarna pa skéarmen hakar i stralkastarmasken.
— Haka i bromsledningen och kabelstammen 9

(Us)
— Anslut stralkastarens stickkontakt 0



15 ELSYSTEM 82

— Satt stralkastarmasken pa plats och fixera med gummiband @
« Piggarna pa skarmen hakar i stralkastarmasken.
- Haka i bromsledningen och kabelstammen @).

M

F00221-11

Efterarbete
— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (2 s 83)

15.8  Byta stralkastarlampa

Observera
Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gor rent glaskolven innan den monteras och se till att den
halls fri fran fett.

Forarbete

— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (82 s 80)

Huvudarbete
(EV)
— Vrid gummihéattan ﬂ med underliggande lamphallare motsols tills det tar
stopp och lyft av den.

— Dra ut lamphallaren @ for positionsljuset ur reflektorn.

— Vrid gummihéattan ﬂ med underliggande lamphallare motsols tills det tar
stopp och lyft av den.

— Dra ut lamphallaren @ for positionsljuset ur reflektorn.

F00222-10



15 ELSYSTEM 83

Tryck in stralkastarlampan @ nagot i lamphallaren, vrid den motsols tills det tar
stopp och dra ut den.

Satt in en ny stralkastarlampa.

\ Stralkastare (S2 / sockel BA20d) (E2 s 104)

Satt i gummihattan med lamphallare i reflektorn och vrid medsols tills det tar stopp.

e Info
Se till att o-ringen 6 sitter korrekt.

100862-10

Satt in positionsljusets lamphallare i reflektorn.

Efterarbete
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (82 s 81)

— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (2 s 83)

15.9 Byta lampa for kérriktningsvisaren (EU)

Observera
Skador pa reflektorn Minskad lyskraft.

— Fett pa lampans glaskolv férangas i varmen och fastnar pa reflektorn. Gér rent glaskolven innan den monteras och se till att den
halls fri fran fett.

Huvudarbete
— Ta bort skruven pa koérriktningsvisarens baksida.

— Ta forsiktigt bort stralkastarglaset 0
— Tryck forsiktigt ihop det orangeférgade skyddet 9 vid piggarna och ta bort det.
— Tryck in korriktningsvisarlampan 1att i hallaren, vrid moturs ca 30° och dra ut den

ur hallaren.
e Info

F00191-10 ?j/idrér inte reflektorn med fingrarna och se till att det inte kommer fett pa
en.

— Tryck in den nya korriktningsvisarlampan Iatt i hallaren och vrid den medurs sa
langt det gar.

Korriktningsvisare (R10W / sockel BA15s) (E&'s 104)

— Montera det orangefargade skyddet.
— Satt stralkastarglaset pa plats.

— Sétt dit skruven och skruva den férst moturs tills den hakar i gdngorna med ett litet
hopp. Dra at skruven latt.

Efterarbete
— Kontrollera att korriktningsvisarna fungerar.

15.10 Kontrollera stralkastarinstéliningen

— Stall fordonet pa ett vagratt underlag framfor en ljus vagg och rita ett marke i hojd
med stralkastarens mitt.

— Rita ett annat méarke pé avstand @ under det forsta market.

Specifikation
‘ Avstand @ ‘ 5cm
— Stall upp fordonet lodratt framfér vaggen pa avstandet Q
Specifikation
400726-10 ‘ Avstand @ ‘ 5m

— Nu sétter sig féraren pa motorcykeln.
— Ténd halvljuset.
— Kontrollera stralkastarinstéllningen.

For en motorcykel med férare ska gransen mellan ljust och morkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market.




15 ELSYSTEM 84

» Om gransen mellan ljust och mérkt omrade inte 6éverensstdmmer med specifi-
kationen:

— Stall in stralkastarens rackvidd. (2 s 84)

15.11 Stalla in stralkastarens rackvidd

Forarbete
— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (2 s 83)

Huvudarbete
(EV)
- Stall in stralkastarens rackvidd genom att vrida pa skruven @).
Specifikation
For en motorcykel med férare ska gransen mellan ljust och mérkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market (enligt avsnittet Kontrollera stralkasta-
rens installning).

e Info

I Vrid medsols for att 6ka rackvidden, vrid motsols for att minska rackvid-
den.
Vid en viktférandring kan eventuellt stralkastarens rackvidd behdva
andras.

(US)
—  Stall in stralkastarens rackvidd genom att vrida pa skruven @.
Specifikation

For en motorcykel med férare ska gransen mellan ljust och moérkt omrade
befinna sig exakt pa det nedre market (enligt avsnittet Kontrollera stralkasta-
rens installning).

e Info
I Vrid medsols for att 6ka rackvidden, vrid motsols for att minska rackvid-
den.
Vid en viktférandring kan eventuellt stralkastarens rackvidd behdva
andras.
156.12 Byta hastighetsmétarens batteri
Férarbete
— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn
star stilla.

— Demontera stralkastarmasken med stralkastaren. (82 s 80)

Huvudarbete
— Ta bort skruvarna 0

Dra ut hastighetsméataren uppat ur hallaren.

Vrid skyddet @ motsols med ett mynt tills det tar stopp och ta av locket.
Ta bort hastighetsmatarens batteri @).
Satt i ett nytt batteri med texten vand utat.

‘ Hastighetsmatarbatteri (CR 2032) (82 s 104)

Kontrollera att skyddets o-ring sitter ratt.




15 ELSYSTEM

S
M01041-10

85

— Satt skyddet @ pa plats och vrid det medsols med ett mynt tills det tar stopp.
— Tryck pa en valfri knapp pa hastighetsmataren.
« Hastighetsmataren aktiveras.
— Satt hastighetsmataren pa plats i hallaren.
— Satt dit skruvarna och brickorna och dra at skruvarna.

Efterarbete
— Montera stralkastarmasken med stralkastaren. (2 s 81)

— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (2 s 83)
— Stéll in hastighetsmataren. (€2 s 19)



16 KYLSYSTEM 86
161 Kylsystem

Vattenpumpen ﬂ i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket @ Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktions-
storningar uppstar.

] 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.

Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller minskar ocksa kyleffek-
ten.

Kylarflakten ger extra kylning. Denna styrs av en termobrytare.

F00194-10

Varning
A Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller kylsystemet &r driftvarma.
— Lat kylsystemet och motorn svalna innan du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet.
— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

A Varning
Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt for barn.
— Lat inte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart lakare om kylvatska har svalts.
— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.
— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsdk omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i dgonen.
— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte dverensstimmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @) 6ver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstémmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

s 109)

Kylvatska (




16 KYLSYSTEM

— Montera kylarlocket.

16.3 Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller kylsystemet &r driftvarma.
— Lat kylsystemet och motorn svalna innan du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet.
— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

A Varning
Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt for barn.
— Lat inte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart Iakare om kylvatska har svalts.
— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.
— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsdk omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i dgonen.
— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ éver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte 6verensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

400243-10 Kylvatska (22 s 109)

— Montera kylarlocket.

16.4  Tappa av kylvéatska 4

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller kylsystemet ar driftvarma.
— Lat kylsystemet och motorn svalna innan du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet.
— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

A Varning
Risk for férgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt for barn.
— Latinte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Upps6k omedelbart Idkare om kylvatska har svalts.
— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.
— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppstk omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.



16

KYLSYSTEM

F00195-10

88

Stall upp motorcykeln lodratt.

Stall en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.
Ta bort skruven 0 Ta bort kylarlocket @

Lat kylvatskan rinna ut helt.

Satt i skruven ﬂ och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

‘ Avtappningsskruv vattenpumplock ‘ M10x1 ‘ 15 Nm ‘

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

Forvara kylvatska oatkomligt for barn.

Lat inte kylvatska hamna pé& huden, i 6gonen eller pa kladerna.

UppsOk omedelbart Idkare om kylvatska har svalts.
Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.
Spola égonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Idkare om kylvatska har hamnat i 6gonen.

Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

M01043-10

o— i,

400677-10

F00196-10

Huvudarbete

Se till att skruven 0 ar fast atdragen.
Stall upp motorcykeln lodratt.
Fyll pa kylvatska i kylaren tills den ar full.

Kylvatska \ 091 Kylvatska (£2 s 109)

Stall fordonet i laget som visas pé bilden och se till att det inte kan rulla ivag. Hojd-
skillnaden Q maste uppnas.

Specifikation
| Hojdskillnad @) 75 cm

e Info

I For att all luft ska kunna komma ut ur kylsystemet maste fordonet lyftas upp
framtill. Ett daligt avluftat kylsystem ger mindre kyleffekt och kan gora att
motorn blir dverhettad.

Stall fordonet pa en vagrat yta igen.

Fyll pa kylvatska i kylaren tills den ar full.
Montera kylarlocket @

Lat motorn ga varm.

Efterarbete

Kontrollera kylvatskenivan. (2 s 87)



17 INSTALLNING AV MOTORN 89
171 Kontroleragasvajemsspel

— Kontrollera att gashandtaget gar |att.
— Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat. Vrid gashandtaget latt fram och tillbaka
for att bestdmma gasvajerns spel Q

’ Gasvajer, spel ‘ 2...3mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in gasvajerns spel. A (E2 s 89)

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igéng.

— Anvand en lamplig utsugsanlaggning nar du ska starta eller kora
motorn i ett slutet utrymme.

400192-11

— Starta motorn och lat den ga pa tomgang. Vrid styret fram och tillbaka éver hela
styromradet.

’ Tomgangsvarvtalet far inte forandras. ‘

» Om tomgangsvarvtalet férandras:
— Stall in gasvajerns spel. A (E2 s 89)

Forarbete
— Fall upp sadeln. (2 s 47)

— Demontera bransletanken. R (E2 s 51)
— Kontrollera gasvajerns dragning. (2 s 57)

Huvudarbete
— Stall styret i Iaget for korning rakt framat.

— Skjut tillbaka ﬂ manschetten.
- Se ill att gasvajerns hdlje &r inskjuten sa langt det gar i justerskruven @.

— Lossa muttern @
— Vrid justerskruven 9 sa att gasvajern har spel Q vid gashandtaget.
Specifikation

Gasvajer, spel ‘ 2...3mm

B01676-10

- Dra at muttern @.
— Skjut pa manschetten 0
— Kontrollera att gashandtaget gar Iatt.

400192-11

Efterarbete
— Kontrollera gasvajerns spel. (2 s 89)

— Montera bransletanken. & (E2 s 52)
— Las sadeln. (52 s 47)



17 INSTALLNING AV MOTORN %0

17.3  Forgasare - tomgang

Tomgangsinstallningen pa férgasaren paverkar fordonets startformaga, tomgangen
och reaktionen vid gaspadrag. En motor med korrekt installd tomgang ar lattare att
starta &n en motor med felaktigt installd tomgang.

e Info

Férgasaren och dess delar utsatts for 6kat slitage p.g.a motorns vibrationer.
Slitage kan leda till funktionsfel.

Forgasaren ar instélld pa féljande varden fran fabrik.

Ho6jd dver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C

‘ Blyfri bensin (95 oktan) blandad med 2-takts motorolja (1:80) (§2 s 109)

Tomgangsvarvtalet stélls in med justerskruven 0
Tomgangsblandningen stalls in med tomgangsreglerskruven @

— Tomgangsomrade A

Drift med stangt gasspjall. Detta omrade paverkas av justerskruven ﬂ och
tomgangsreglerskruven @

Overgangsomrade B

Motorns egenskaper nar gasspjallet ar 6ppet. Detta omrade paverkas av tomgangs-
munstycket och av gasspjallets form.

Om motorn hackar och har kraftig rokutveckling néar gasspjallet 6ppnas, trots att
tomgangs- och dellastinstallnignarna ar bra, och om full effekt kommer plétsligt vid
hogre varvtal beror det pa att forgasaren for fett reglerad eller att flottérnivan ar fér hog
500282-01 eller att flottdrens nalventil ar otat.

(
\
°® © ©

Dellastomrade C

Drift med delvis 6ppet gasspjall. Detta omrade paverkas av munstycksnalens form och
lage. | det nedre omradet paverkas motorinstallningen av tomgéangsinstaliningen och i
det 6vre omradet av huvudmunstycket.

Om motorn vid acceleraion med delvis 6ppet gasspjall endast gar med hackande
effekt maste munstycksnalen sankas med ett hack. Om motorn ringer, séarskilt vid
acceleration, nar den kommer i vartalsomradet runt full effek maste munstycksnalen
hojas. Om det som beskrivs ovan uppstar i tomgang eller strax daréver och om utef-
fekten ar hackande ska tomgangssystemet stallas in magrare och om motorn ringer
ska det stéllas in fetare.

Fullastomrade D

Drift vid 0ppet gasspjall (fullgas). Detta omrade paverkas av huvudmunstycket och
munstycksnalen.

Om isolatorn pa ett nytt tAndstift ar mycket ljus eller vit efter en kort kdrning med fullt
gaspadrag eller om motorn ringer maste ett stdrre huvudmunstycke sattas in. Om iso-
latorn ar moérkbrun eller sotig maste ett mindre huvudmunstycke sattas in.

17.4  Forgasare - stilla in tomgang 4

— Skruva in tomgangsskruven 6 till stopp och skruva till den specificerade grundin-
stallningen.

Specifikation

Tomgangsreglerskruv

6ppen ‘ 2,0 varv

— Lat motorn ga tills den &r varm.

Specifikation

‘ Varmkdérningstid ‘ =5 min
Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.

— Anvand en lamplig utsugsanlaggning nar du ska starta eller kéra
motorn i ett slutet utrymme.




17

17.5

INSTALLNING AV MOTORN of

— Stéll in tomgangsvarvtalet med justerskruven @

Specifikation
Chokefunktionen ar avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.
(B2 s 16)
Tomgangsvarvtal 1400... 1 500 v/min

— Skruva tomgangsskruven ﬂ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet borjar
sjunka.

— Markera laget och skruva sedan tomgangsreglerskruven langsamt motsols tills
tomgangsvartalet skjunker igen.

— Stéll in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada lagen.

e Info

I Om varvtalet da skulle 6ka vasentligt ska tomgangsvarvtalet reduceras till
den normala nivan igen och ovanstéende arbetssteg géras om.
Om man inte far ett bra resultat med metoden som beskrivs har kan det
bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.
Om tomgangsreglerskruven ar inskruvad till stopp och ingen varvtalsfor-
andring uppstod maste ett mindre tomgangsmunstycke sattas in.
Efter munstycksbytet ska installningsarbetet tas om fran borjan.
Vid storre férandringar i utomhustemperaturen och extremt olika hojdlagen
ska tomgangsvarvtalet stallas in pa nytt.

Témma férgasarens flottérkammare A

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.
Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut vid éverfyllning.

— Tanka inte fordonet i narheten av 6éppen eld eller brinnande cigaretter.

— Stang av motorn nar du tankar bransle.

— Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
— Torka omedelbart upp utspillt bransle.

— Fdlj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Latinte brénsle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart Iakare om bransle har svalts.

— Andas inte in bransleangor.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6égonen grundligt med vatten och uppsdk omedelbart Iakare om bransle har hamnat i égonen.
— Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

— Forvara branslet i en lamplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt fér barn.

Varning
Risker for miljon Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Info

Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.
Vatten i flottérkammaren leder till funktionsfel.

Forarbete
— Vrid vredet 0 pa branslekranen till ldget OFF. (Bild C00897-10E= s 16)

v~ Inget bransle kan da rinna fran bransletanken till férgasaren.



17 INSTALLNING AV MOTORN 02

Huvudarbete
— Lagg en trasa under férgasaren for att samla upp utrinnande bransle.

— Ta bort laspluggen @
— Lat allt brénsle rinna ut.
— Séttioch dra at laspluggen.

17.6  Kontrollera vaxelspakens utgangsléage

e Info
Vid korning far vaxelspaken inte ligga an mot stéveln i normallaget.
Om vaxelspaken standigt ligger an mot stdveln éverbelastas vaxelladan.

— Sétt dig pa fordonet i kdrposition och mat avstand o mellan stévelns évre kant
och vaxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken och 10... 20 mm
stévelns Gvre kant

} » Om avstandet inte 6verensstammer med specifikationen:
0_: — Stall in vaxelspakens utgangslage. A (E2 s 92)

| <—

—
—

400692-10

17.7  Stalla in vaxelspakens utgangslage A

— Ta bort skruven ﬂ och brickorna och ta av vaxelspaken @

L] b

401950-12

— Gor rent kuggarna Q pa vaxelspaken och véxelaxeln.

— Placera vaxelspaken 9 i 6nskat lage pa vaxelaxeln och se till att kuggarna griper
in i varandra.

e Info
Instéllningsomradet ar begransat.

M /O Vaxelspaken far inte beréra ndgon av fordonets komponenter vid vaxling.

Q — Satt dit skruven ﬂ och brickorna och dra at.
401951-10

Specifikation

Skruv vaxelspak ‘ M6 14 Nm Loctite® 243 ™




18 SERVICEARBETEN PA MOTORN 93

: O] - Tabortskruvama @), @ och ©.

— Ta av skyddet.
. g 1O
- M - Tabortskruvarna @, @ och @.
- Taav generatorlocket @.

— Rengoér generatorlocket och rotorn @
— Ta av Bendix @ och gor rent.
— Smodrj in kugghjulen Q och tapparna @ med fett.

‘ Smorjmedel (T625) (2's 112)

— Montera Bendix @
— Sétt tatningen pa plats.
— Kontrollera att passhylsorna @ sitter ordentligt.
— Sétt generatorlocket e pa plats.
- Sitt dit och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv generatorlock ‘ M6x35 ‘ 8 Nm ‘

- Satt dit skruvarna @ och dra &t dem.
Specifikation
| Skruv generatorlock ‘ M6x16 ‘ 8 Nm |

- Satt dit och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv generatorlock ‘ M6x70 ‘ 8 Nm ‘

F00201-10

— Sétt skyddet pa plats.
- Satt dit och dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv generatorlock | M6x35 | 8 Nm |

- Sétt dit och dra at skruven @.
Specifikation
’ Skruv generatorlock ‘ M6x30 ‘ 8 Nm ‘

- Sitt dit och dra at skruven @).
Specifikation
‘ Skruv generatorlock ‘ M6x25 ‘ 8 Nm ‘




18 SERVICEARBETEN PA MOTORN 04
182  Kontrolleravéxelladsolienivan

e Info
Vaxelladsoljenivan maste kontrolleras nar motorn ar kall.

Forarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Huvudarbete
- Ta bort kontrollskruven for vaxelladans oljeniva @.

— Kontrollera vaxelladsoljenivan.

En liten mangd vaxelladsolja maste rinna ut ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
— Fyll pa vaxelladsolja. A (22 s 95)
- Satt dit och dra &t kontrollskruven for vaxelladans oljeniva @).

B01669-10 Specifikation
‘ Skruv foér vaxelladsoljenivakontroll ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

Varning
Risk for skallskador Motor- och véxelladsoljan blir mycket varm nér motorcykeln kors.

— Bérlampliga skyddsklader och skyddshandskar.
— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsénkas i ljummet vatten.

Varning
Risker for miljon  Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvéatska etc. i enlighet med géllande bestammelser.

e Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn &r driftvarm.

Forarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

— Stall en 1amplig behallare under motorn.

Huvudarbete
— Ta bort magnetoljepluggen 0

— Lat all vaxelladsolja rinna ut.

— Rengdr magnetoljepluggen noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

— Sétt i magnetoljepluggen 0 och tatningsringen och dra at.
Specifikation

Magnetplugg for avtappning av vax- M12x1,5 20 Nm
elladsolja

B01671-10

Ta bort oljepafyliningsskruven @ och fyll pa vaxelladsolja.

-—@ | Vaxelladsolja | 0,80 | \ Motorolja (15W/50) (E2 s 110)
Sétt i oljepafyliningsskruven @ och dra at den.
Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.
— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.

40195511 — Anvand en lamplig utsugsanlaggning nar du ska starta eller kéra
motorn i ett slutet utrymme.




18 SERVICEARBETEN PA MOTORN %5

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera vaxelladsoljenivan. (

e Info
I For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.
Vaxelladsolja ska fyllas pa nar motorn ar kall.

Forarbete

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Huvudarbete

—  Ta bort kontrollskruven fér vaxelladans oljeniva @.

B01669-10

— Ta bort oljepafyliningsskruven @
— Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut ur halet vid kontrollskruven for vaxelladans
oljeniva.

| Motorolja (15W/50) (E= s 110) \

- Sitt dit och dra at kontrollskruven for vaxelladans oljeniva @.

Specifikation
‘ Skruv for vaxelladsoljenivakontroll ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘
401985-11 — Satti oljepafyliningsskruven 9 och dra at den.
Fara
Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.

— Anvand en lamplig utsugsanlaggning nar du ska starta eller kéra
motorn i ett slutet utrymme.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera vaxelladsoljenivan. (€2 s 94)



19 RENGORING, SKOTSEL %

19.1

Rengdra motorcykeln

Observera
Materialskador Vid felaktig anvandning av en hégtrycksrengérare kommer komponenter att skadas eller forstoras.

Genom det hdga trycket trénger vattnet in i elektriska komponenter, stickkontakter, vajrar, lager etc.
Alltfor hogt tryck orsakar stérningar och férstor komponenter.

— Rikta inte vattenstralen direkt mot elektriska komponenter, stickkontakter, vajrar eller lager.

— Hall ett minimiavstand mellan hdgtrycksmunstycket och komponenten.

Minimiavstand

#*

Varning

60 cm

Risker for miljon  Miljéfarliga @&mnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande bestammelser.

Info

Rengo6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pa motorcykeln nar du rengoér den.

401061-01

Stang till avgassystemet for att skydda det mot vatten.
Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

Mycket smutsiga stéllen ska sprejas in med vanligt rengdringsmedel fér motor-
cyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (s 111)
e Info
I Anvand varmt vatten med vanligt rengéringsmedel fér motorcyklar och en
mjuk svamp.

Bdrja aldrig tvatta fordonet med motorcykelrengéringsmedel, skdlj alltid av
det med vatten forst.

Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka
ordentligt.

Ta bort locket pa avgassystemet.
Rengor generatorn. A (E2 s 93)

n Varning
Risk for olyckor Vata och smuts paverkar bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt flera ganger for att torka bromsbelaggen och broms-
skivorna och befria dem fran smuts.

Kor litet efter rengdringen tills motorn natt driftstemperatur.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stallen pa
motorn och bromssystemet.

Smodrj alla glid- och lagerstallen nar motorcykeln har svalnat.
Rengor kedjan. (E2 s 53)

Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med
korrosionsskyddsmedel.

Konserveringsmedel for lack, metall och gummi (E2's 111)

Alla delar av plast eller med pulverbelaggning ska behandlas med milda rengé-
ringsmedel och vardande medel.

Specialrengdringsmedel for glansande eller matta lack-, metall- och plastytor
(E9s112)

Smorj styrlaset (2 s 18).

’ Universal oljespray (82 s 112)




19 RENGORING, SKOTSEL o7

19.2 Kontroll- och skétselarbeten infor vinterkdrning

Info

siva saltet.

Om motorcykeln anvands vintertid bér man tanka pa saltet som stros ut pa gatorna. Motorcykeln bor skyddas mot det aggres-

Nar fordonet har korts pa saltade vagar ska det rengéras med kallt vatten efterat. Varmt vatten forstarker saltets fratande

effekt.

< oS TR
& % e
g R
FOF O
(>

A

;;:é\
% O ©

%

%

&
£

Rengor motorcykeln. (2 s 96)
Gor rent bromssystemet.

401060-01

e Info

I Efter VARJE korning pa saltade vagar ska bromsoken och bromsbelaggen
gobras rent ordentligt med kallt vatten. De ska sitta kvar i monterat skick och
ha svalnat forst, se till att de torkar ordentligt efterat.
Nar motorcykeln har kérts pa saltade vagar ska den tvattas noggrant med
kallt vatten och torkas av.

Behandla motorn, baksvingen och alla évriga blanka eller férzinkade delar (utom
bromsskivorna) med vaxbaserat korrosionsskyddsmedel.

e Info

Se till att korrosionsskyddsmedlet inte hamnar pa bromsskivorna eftersom
bromsverkan reduceras avsevart.

Rengér kedjan. (2 s 53)



20 FORVARING

201

Forvaring

98

A

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Upps6k omedelbart Iakare om bransle har svalts.

— Andas inte in bransleangor.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsdk omedelbart Iakare om bransle har hamnat i 6gonen.
— Byt om ifall du far bransle pa kladerna.
— Forvara branslet i en [amplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller 1ata utféra foljande atgarder.
Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden. Verkstaderna har dé mindre att géra. Pa sa satt slipper du langa vantetider infér

sasongstarten.

N

A
\

©O—©

401058-01

Vid sista tankningen innan motorcykeln stalls av ska bransletillsats blandas i.

\ Bransletillsats (2 s 111)

Fyll pa bransle. (E2 s 28)
Rengdr motorcykeln. (22 s 96)
Byt vaxelladsolja. A (E2 s 94)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (E2 s 86)

Kontrollera Iufttrycket i dacken. (82 s 74)
Demontera batteriet. A (2 s 76)

Ladda batteriet. A (€2 s 77)
Specifikation

Forvaringstemperatur batteri utan
direkt solljus

0...35°C

Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor fore-

komma.

e Info

KTM rekommenderar att motorcykeln lyfts upp.

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (€2 s 39)

Téack over fordonet med en presenning eller ett tdcke som slapper in luft.

Info

°
I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar

korrosion.

Under avstallningstiden bér motorn inte ga under kortare perioder.
Da varms motorn inte upp tillrackligt. Vattendngan som bildas vid
férbréanningen kondenseras och gor att motordelar och avgassystemet

rostar.




20 FORVARING

99

©

ya
/

N

©

401059-01

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (2 s 39)

Montera batteriet. A (2 s 76)

Genomfor alltid kontroll- och skotselarbetena fore idrifttagandet. (2 s 25)
Provkér fordonet.



21

FELSOKNING

100

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar inte (elstartmotor)

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av
motorcykeln. (E2 s 25)

Batteriet urladdat

Kontrollera laddspanningen. &
Kontrollera vilostrdmmen. &
Kontrollera generatorn. &
Ladda batteriet. & (E2 s 77)

Huvudsakringen har gatt sénder

Byt huvudsékring. (82 s 78)

Startrela defekt

Kontrollera startrelaet. &

Startmotor defekt

Kontrollera startmotorn. &

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av
motorcykeln. (E2 s 25)

Motorcykeln har inte varit i drift pa
lange, darfor kan det finnas gammalt
bransle i flottrkammaren

Tom forgasarens flottérkammare. A (52 s 91)

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengdr och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stéll in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet.

Kortslutningskabeln i kabelh&rvan
skavd, kortslutningsbrytaren defekt

Kontrollera kabelharvan. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket ar igensatt

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Justerskruven pa férgasaren har vri-
dits

Férgasare - stéll in tomgang. A (E2 s 90)

Tandstiftet ar defekt

Byt tandstift.

Tandsystemet defekt

Kontrollera tdndsystemet. &

Motorn kommer inte upp i varvtal

Forgasaren svammar éverp g a
smultsig eller sliten flottérnal

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Lésa forgasarmunstycken

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet.

Motorn har for lite effekt

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret och luftfilterhuset. A (22 s 49)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
ddmparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt ut slutddmparens glasfibergarnfylining. &
(22 s 50)

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet.

Membranet eller membranhuset ar
skadat

Kontrollera membranet och membranhuset.

Motorn stannar eller slar mot férga-
saren

Branslebrist

Vrid vredet @) pa branslekranen till 1aget ON.
(Bild C00897-10E2 s 16)

Vrid vredet @) pa branslekranen till 1aget
RES. (Bild C00897-10E2 s 16)

Fyll pa bransle. (2 s 28)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att sugflansen och férgasaren sitter
ordentligt.




21

FELSOKNING

101

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn stannar eller slar mot férga-
saren

Kontakten eller tandspolen ar 16s
eller oxiderad

Rengor kontakten och behandla den med kon-
taktsprej.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (2 s 87)

For svag fartvind

Sténg av motorn nar motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengor kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. Q (E= s 87)
Fyll pa kylvatska. Q& (2 s 88)

Topplocket eller
topplockspackningen &r skadad

Kontrollera topplocket och topplockspack-
ningen.

Veck i kylarslangen

Byt ut kylarslangen. &

Felaktig tandningstidpunkt p.g.a. att
statorn ar 16s

Stall in tdndningen. &

Defekt pa kylarflaktsystemet

Kontrollera sékring 2.
Kontrollera kylarflakten.
Konrollera termobrytaren. Q&

Vit rokutveckling (anga i avgaserna)

Topplocket eller
topplockspackningen &r skadad

Kontrollera topplocket och topplockspack-
ningen.

Det kommer ut vaxelladsolja vid
avluftningsslangen

For mycket vaxelladsolja har fyllts pa

Kontrollera vaxelladsoljenivan. (E2 s 94)

Vatten i vaxelladsoljan

Axeltatningen eller vattenpumpen ar
skadad

Kontrollera axeltatningen och vattenpumpen.




22 TEKNISK INFORMATION

102
221 Motor
Typ 1-cylinder 2-takts bensinmotor, vatskekyld, med membraninsats
Cylindervolym 249 cm?
Slag 72 mm
Diameter 66,4 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,70 mm
Primarutvéxling 26:72

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk manévrering

Transmission

6-vaxlad med klokoppling

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 13:32
2:ans vaxel 16:30
3:ans vaxel 16:24
4:ans vaxel 23:28
5:ans vaxel 23:23
6:ans vaxel 26:20
Tandsystem Helelektroniskt tAndsystem med digital tdndningsreglering och
kontaktfri styrning, typ Kokusan
Tandstift NGKBR 7 ES
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Elstartmotor
22.2  Atdragningsmoment motor
Skruv membranbladens insida EJOT DELTA PT® 35x25 1 Nm -
Skruv membranbladens utsida EJOT DELTA PT® 30x6 1 Nm -
Skruv membranfastplatta EJOT DELTA PT® 30x12 1 Nm -
Skruv arreteringsspak M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Avluftningsanslutning for vaxelladan M6 4 Nm Loctite® 243™
Skruv avgasrorsflans M6 10 Nm -
Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm -
Skruv generatorlock M6x16 8 Nm -
Skruv generatorlock M6x25 8 Nm -
Skruv generatorlock M6x30 8 Nm -
Skruv generatorlock M6x35 8 Nm -
Skruv generatorlock M6x70 8 Nm -
Skruv kopplingens slavcylinder M6 10 Nm -
Skruv kopplingslock M6 10 Nm -
Skruv kopplingstryckhattan M6 10 Nm -
Skruv lagersakring M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv motorhdlje M6 10 Nm -
Skruv startmotor M6 8 Nm -
Skruv stator M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv sugflans/membranhus M6 10 Nm -
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -




22 TEKNISK INFORMATION

103

Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243™
Skruv véxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv cylinderhuvud M8 27 Nm -

Mutter cylinderfot M10 35 Nm -
Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm -

Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Magnetplugg fér avtappning av véx- M12x1,5 20 Nm -

elladsolja

Tandstift M14x1,25 25 Nm -

Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 120 Nm Loctite® 648™
Mutter primarhjul M18LHx1,5 150 Nm Loctite® 648™

22.3  Volymer
22.3.1 Vaxelladsolja

\ Vaxelladsolja \ 0,80 |

Motorolja (15W/50) (E2 s 110)

22.3.2 Kylvatska

\ Kylvatska \ 0,91

Kylvatska (E

22.3.3 Bransle

Volym brénsletank, totalt ca 7,01

Blyfri bensin (95 oktan) blandad med 2-takts motorolja (1:80)
(B2 s 109)

‘ Branslereserv ca

1,651

22.4 Chassi
Ram Perimeter stal-aluminium kompositram
gaffel WP Performance Systems 4357 MXMA
Fjadervag

fram 250 mm

bak 260 mm
Gaffeloffset 20 mm
Fjaderben WP Performance Systems 4618 PDS DCC

Bromsanlaggning

fram Skivbroms med radiellt fastskruvad fyrkolvs bromsok
bak Skivbroms med radiellt fastskruvad tvakolvs bromsok
Bromsskivor - diameter
fram 260 mm
bak 210 mm
Bromsskivor, slitagegréns
fram 3,7 mm
bak 3,5 mm
Dacktryck terrang
fram 0,9 bar
bak 0,7 bar
Dacktryck, vag (EU)
fram 1,5 bar
bak 1,5 bar
Sekundarutvéaxling (EU) 14:46 (12:46)
Sekundérutvéaxling (US) 12:46

Kedja

5/8 x 1/4" X-ring




22 TEKNISK INFORMATION

104
Tillgangliga bakdrev 46, 48
Styrhuvudvinkel 67°
Hjulbas 1418+10 mm
Markfrigang utan belastning 380 mm
Sitthéjd utan last 915 mm
Homologerad vikt utan brénsle ca (EU) 92,5 kg
Vikt utan bransle ca (US) 91,5 kg
Maximal tillaten axellast fram 135 kg
Maximal tillaten axellast bak 175 kg
Maximal tillaten totalvikt 280 kg
22.5 Elsystem
Batteri HJTZ5S-FP Batterispanning: 12 V
Mérkkapacitet: 24 Wh
underhallsfri
Hastighetsmatarbatteri CR 2032 Batterispanning: 3 V
Sékring 75011088010 10 A
Sékring 58011109110 10 A
Stralkastare S2 / sockel BA20d 12V
35/35 W
Positionsljus W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
5w
Kontrollampor W2,3W / sockel W2,1x4,6d 12V
23W
Korriktningsvisare R10W / sockel BA15s 12V
0w
Broms-/bakljus LED
Nummerskyltsbelysning W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
5w
22.6 Déck
Framdéck Bakdack
2,75-21 M/C45M TT 4,00R 18 M/C 64M TL
MAXXIS TRIALMAXX MAXXIS TRIALMAXX
For ytterligare information, se avsnittet Service pa:
http://www.ktm.com
22.7 Gaffel
Gaffelns artikelnummer 05.18.7N.42

gaffel

WP Performance Systems 4357 MXMA

Kompressionsdampning

Komfort 25 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar
Returdédmpning

Komfort 25 klickningar

Standard 20 klickningar

Sport 15 klickningar
Fjaderlangd med foérspanningsbussning(ar)

Vikt férare: 65... 75 kg 445 mm

Vikt férare: 75... 85 kg 445 mm

Vikt forare: 85... 95 kg 445 mm




22 TEKNISK INFORMATION

Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,4 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,6 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 4,8 N/mm
Gaffellangd 835 mm
Luftkammerlangd 10033 mm

‘ Gaffelolja per gaffelben 390 ml

Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (E2 s 109)

22.8 Fjaderben

Fjaderbenets artikelnummer

15.18.7N.42

Fjaderben

WP Performance Systems 4618 PDS DCC

Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 10 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2,5 varv

Standard 2 varv

Sport 1 varv
Returddmpning

Komfort 20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 10 klickningar
Fjaderférspanning

Komfort 8 mm

Standard 8 mm

Sport 8 mm
Fjaderbeteckning

Vikt férare: 65... 75 kg

(61/59) 55-215

Vikt férare: 75... 85 kg

(61/59) 55/63/71-215

Vikt forare: 85... 95 kg

(61/59) 58/62/74-215

Fjaderlangd 215 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 15 mm
Héang under kérning 80 mm
Monteringslangd 367 mm

‘ Stétdamparolja Stétdamparolja (SAE 2,5) (50180751S1) (2 s 110)
22.9  Atdragningsmoment chassi
Skruv spoiler framtill EJOT PT® K60x30-Z 3 Nm -
Skruv spoiler upptill EJOT PT® K60x20AL 3 Nm -
Ekernippel M4,5 5Nm -
Skruv batteripol M5 2,5Nm -
Skruv stallring fijaderben M5 5Nm -
Skruvar pa slutdamparen M5 7 Nm -
Mutter for kabeln till startmotorn M6 4 Nm -
Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243™
Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm Loctite® 243 ™
lindern




22 TEKNISK INFORMATION

106

Skruv kylarfaste M6 7 Nm -

Skruv spoilerfaste M6 5Nm -

Skruvar gashandtag M6 3 Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 2701™
Mutter dacklas M8 10 Nm -

Mutter fotbromspedalens anslag M8 20 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok bak M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv bromsok fram M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bransletank M8 15 Nm Loctite® 243™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 18 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 22 Nm -

Skruv gaffelrér upptill M8 17 Nm Loctite® 243 ™
Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm -

Skruv kldmelement M8 20 Nm -

Skruv motorstaget pa ramen M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv motorstaget pa ramen M8 33 Nm -

Skruv ramarm M8 30 Nm Loctite® 243 ™
Skruv sidostodinfastning M8 25 Nm Loctite® 2701™
Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Mutter bransletanksfaste M10 10 Nm -

Skruv batterifack M10 45 Nm -

Skruv fotbromspedal M10 30 Nm Loctite® 243™
Skruv fotpinnstod M10 45 Nm Loctite® 243 ™
Skruv férbindelsestdd M10 45 Nm -

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Skruv 6vre ramarm M10 45 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fjaderben nedtill M12 80 Nm Loctite® 2701™
Skruv fijaderben upptill M12 80 Nm Loctite® 2701™
Mutter vingbult M14x1,5 75 Nm -

Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv hjulaxel fram M20x1,5 35 Nm -

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 12 Nm -




22 TEKNISK INFORMATION

22.10 Forgasare

107

22.10.1 EU
Férgasartyp KEIHIN PWK 28
Foérgasarnummer BUO
Nalens position 2:a laget uppifran
Munstycksnal JJH (JJG)
Huvudmunstycke 110 (120 /122 / 125)
Tomgangsmunstycke 40 (45/48)
Tomgangsreglerskruv

oppen 2,0 varv
Spjall 3,5
Ventilstopp finns
22.10.2 US
Férgasartyp KEIHIN PWK 28
Férgasarnummer CC5
Nalens position 4:e laget uppifran
Munstycksnal JJG
Huvudmunstycke 122 (120 / 125)
Tomgangsmunstycke 45 (48)
Tomgangsreglerskruv

oppen 2,0 varv
Spjall 3,5
Ventilstopp ej tillganglig

22.10.3 Férgasarinstallning A

Fara

Forsakring och fordonstillstand kan sluta att galla Motorcykeln ar endast godkand for allmén vagtrafik i homologerat

(strypt) skick.

— Motorcykelns ostrypta utférande far endast koras pa sparrade vagar utanfor den allménna vagtrafiken.




22 TEKNISK INFORMATION

108

M/FT ASL TEMP -20°C ... -7°C | -6°C...5B°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
+ —l- | 2°F ... 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 2,5 2,5 25 3 2,5
10,000 ft 1 50 48 45 45 48
* NDL G JIG JG JG JG
POS 4 4 4 4 3
2301 m MJ 125 122 120 120 122
7,501 ft
2.300 m ASO 2 2 2.5 2:5 3 3
7,600 ft N 50 48 48 45 45 45
* NDL JIG JG JIG JG JG JG
POS 4 4 4 4 4 3
1.501 m MJ 128 125 122 122 122 122
5,001 ft
1.500 m ASO 1,5 15 2 2 2.5 25
5,000 ft N 50 48 48 45 45 48
* NDL G JG JIG JJG JG JG
POS 4 4 4 4 4 3
751 m MJ 128 125 122 122 122 122
2,501 ft
750 m ASO 1,5 1,5 2 2 2,5 2,5
2,500 ft N 50 48 48 45 45 48
* NDL JG JG G JG JG G
POS 4 4 4 4 4 3
301 m MJ 128 125 122 122 122 122
1,001 ft
300 m ASO 1,5 1,5 2 2 25 2.5
1,000 ft 1 50 48 48 45 45 48
* NDL JIG JG JIG JIG JG JG
POS 4 4 4 4 4 3
Om MJ 128 125 122 122 122 122
ot 401798-01
M/FT ASL Hojd dver havet
TEMP Temperatur
ASO Tomgangsreglerskruven 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nalpositionen ovanifran
MJ Huvudmunstycke

Galler inte for sandiga strackor!



23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 10

©

Standard/klassificering
— DIN EN 228 (ROZ 95)

Specifikation
— Anvand endast blyfri bensin som motsvarar den angivna standarden eller ar likvardig med denna.

— En etanolhalt pa max. 10 % (E10-bensin) ar helt ofarlig.

e Info
Anvand inte bransle av metanol (t ex M15, M85, M100) eller med en etanolhalt pa éver 10 % (t ex E15, E25, E85, E100).

Standard/klassificering
- DINEN 228

JASO FD (B2 s 113) (1:80)
Blandningsférhallande

1:80 Motorolja 2-taktare (82 s 110)
Blyfri bensin (ROZ 95) (2 s 109)

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Cross Power 2T

Standard/klassificering

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar angiven standard (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Rekommenderad leverantor

Castrol
- RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
Brake Fluid DOT 5.1

Standard/klassificering

- SAE (B2s 113) (SAE 4)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller kraven i angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.

Specifikation

— Anvand bara kylvatska av hog kvalitet med korrosionsskyddstillsats fér aluminiummotorer (aven i Idnder med héga temperaturer).
Anvandning av frostskyddsvatska av samre kvalitet kan leda till korrosion och skumbildning.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... -45 °C korrosions-/frostskyddsmedel
destillerat vatten

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— COOLANT M3.0



23 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 110

Standard/klassificering
- JASO T903 MA (B3 s 113)

— SAE (B2 s 113) (15W/50)

Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Top Speed 4T

Standard/klassificering

- JASOFD (825 113)

Specifikation

— Anvand endast hogkvalitativ tvataktsmotorolja fran valkanda tillverkare.

helsyntetisk

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Cross Power 2T

Standard/klassificering

— SAE (B2 s 113) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



24 OVRIGA MEDEL 111

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Fuel Stabilizer

Rekommenderad leverantor
KTM AG
GRIP GLUE

Rekommenderad leverantér
SKF®
LGHB 2

Rekommenderad leverantor
Motorex®
Chain Clean

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Chainlube Offroad

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Protect

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Bike Grease 2000

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Liquid Power

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Dirt Remover

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Clean



24 OVRIGA MEDEL 112

Rekommenderad leverantér
Molykote®
— 33 Medium

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Quick Cleaner

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Joker 440 Synthetic



25 STANDARDER 113

JASO FD ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad fér de extrema krav som stélls inom tavlingsspor-
ten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna fungerar férbranningen perfekt, aven under
extrema forhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor fér personbilar eftersom det saknades en egen specifikation for motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer &r hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan f6r smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



26

LISTA MED FORKORTNINGAR

114

Art.nr artikelnummer
bl.a. bland annat
ca cirka

el.dyl. eller dylikt
etc. et cetera

ev. eventuellt

ev. vid behov

jfr. jamfor

Nr nummer

osv. och sa vidare
resp. respektive
t.ex. till exempel




27 LISTAMED SYMBOLER 115
274 Guaochorangeasymboler

Gula och orangea symboler visar ett fel som maste atgardas snart. Aktiv kdrhjalp visas ocksa med gula eller orangea symboler.

Fl varningslampa (MIL) — Ingen funktion

Branslevarningslampa — Ingen funktion

Grona och blaa symboler anger information.

®3

Helljuslampan lyser blatt — Helljuset &r tant.

Kérriktningslampan blinkar grént — En korriktningsvisare ar tand.

@O




INDEXFORTECKNING

A
Arbetsregler . .. ... ... ... ... ... 6
Avseddanvandning ................. ... .. ... ... 5
B
Bakdrev

kontroll . . ... .. .. ... 55
Bakhijul

demontering . ......... ... ... ... 72

MONEENNG . . . . ot 72
Baksving

kontroll . . ... .. .. ... 57
Batteri

demontering . .. ... .. ... 76

laddning .. ... .. .. 77

montering . . ... ... 76
Bilder . ....... .. .. .. 8
Blinkersomkopplare . .............. . ... . ... ..., 14
Bromsbeléagg

byte pabakbromsen ... ...... ... .. .. .. .. .. ... 69

byte pa frambromsen . .......... .. .. .. ... ... 64

kontrollav bakbroms . ....... ... ... .. ... .. ... 68

kontrollav frambroms . ... .................... 64
Bromshandtag . . .............. ... .. ... ... ... 13

instllningavspel ......... ... ... ... ... .. . ... 62

kontrollavspel ........... ... ... .. ... . ..... 62
Bromsskivor

kontroll . ... . .. ... 62
Bromssystem ... ......... ... . ... .. .. 62-70
Bromsvatska

pafylining i bakbromsen . ..................... 67

pafylining i frambromsen . .......... ... ... ..... 63
Bromsvatskeniva

kontrollav bakbroms . ......... ... ... ... .. ... 67

kontrollav frambroms . ... .................... 63
Bruksanvisning . ........... .. .. ... ... ... 7
Branslekran . ... ....... ... ... .. ... ... .. 16
Branslen, vatskorocholjor . ...................... 8
Brénsletank

demontering . .. ... ... 51

MONtEriNg . .. ..ot 52
C
Chassinummer .. .......... .. ... ... ... .. ... ... 11
Choke ...... ... .. . . . . . 16
D
Dragning av gasvajern

kontroll . ... . .. .. ... 57
Déckens skick

kontroll . . ... .. ... 73
Décktryck

kontroll . . ... .. .. ... 74
E
Ekerspéanning

kontroll . ... ... .. ... 74

116

Elstartknapp ... ...... ... ... . . .. ... 14
F
Felsbkning .. ........ ... .. .. ... . ... .. ..... 100-101
Fjaderben

demontering . .. ... .. .. 46

instéllning av fjaderférspénning .. ............... 34

kontroll av hdnget under kérning . .. ............. 34

kontroll av statiskthang .. .................... 33

MONEENNG . . . o ot 46
Fordonsbild

bakifran, hdégersida ......................... 10

framifran, vanstersida .. ............ ... . ...... 9
Fotbromspedal . . . ... ..... ... .. .. ... ... .. ... .. 17

installning av utgangslage . .................... 66

kontrollavspel .......... ... ... .. ... .. ..... 66
Framdrev

kontroll . ... ... . .. . .. 55
Framhjul

demontering . ....... ... ... 71

montering .. ... ... 7
Framskarm

demontering . ....... ... ... ... 47

montering .. ... ... 47
Frostskydd

kontroll . ... . .. ... 86
Férgasare

installningavtomgang ....................... 90

tomgang . ... ... 90

témning av flottérkammaren .. ................. 91
Forvaring .. ...... ... ... . . .. . ... 98-99
G
Gaffelben

aviuftning ... ... . L 39

demontering . ....... . ... ... 40

kontroll av grundinstéllning .. .................. 35

montering .. ... ... 41

rengdring av dammtatningar . . ......... ... ... .. 40
Gaffelskydd

demontering . .. ... .. .. 41

montering .. ... ... 42
Garanti . .......... . . ... 8
Gashandtag . ............... ... .. .. .. . ... 13
Gasvajer, spel

installning .. ...... .. ... 89

kontroll . ... . .. ... 89
Generator

rengoring . . ... 93
Grundinstallning chassi

kontroll av instalining med aktuell férarvikt . . ...... .. 31
Gummihandtag

fastsattning . ........ ... .. .. .. 58

kontroll . . ... .. .. ... 58



INDEXFORTECKNING

H
Hastighetsmétare
byteavbatteri ......... .. ... .. ... . ... . 84
instalining . ......... . . ... 19
installning av kilometer/engelsk mil .. ............. 20
instaliningavklockan . ....................... 21
installning av serviceindikeringen . ... ............ 21
meddelande .. ........ ... .. ... 19
Huvudsékring
byte . ... . 78
Héng under kérning
installning .. ... ... 35
|
Idrifttagande
anvisningar for det forsta idrifttagandet .. .......... 23
efterférvaring . ...... ... ... . . .. .. 99

kontroll- och skoétselarbeten infor varje idrifttagande ... 25
K

Kedja

kontroll . .. ... . .. .. 55

rengoring .. ... 53
Kedjespanning

installining . .......... ... ... . .. 54

kontroll ... ... . .. .. 54
Kedjestyrare

kontroll . . ... .. . ... 55
Kombinationsinstrument

Oversikt . .. ... 19
Kompressionsdadmpning

instaliningavgaffel .......................... 36
Kompressionsddmpning, hég hastighet

installning av fijaderben . .. ......... .. .. .. ... .. 32
Kompressionsdampning, lag hastighet

installning av fjaderben . ... ...... .. .. .. .. .. ... 31
Koppling

byteavvatska ......... .. .. .. .. 59

kontroll av vatskeniva .. ......... .. .. .. ... .... 58

korrigera vatskenivan .. ....... .. .. .. .. .. ... .. 59
Kopplingshandtag . ........................... 13

installning av utgangslage . .................... 58
Kortslutningsknapp . .. ........... ... ... ... ... .. 13
Kundianst . ........ ... ... ... ... . ... .. 8
Kylsystem . ....... ... .. . .. . ... 86
Kylvatska

avtappning . . ... 87

pafyllning . ......... . ... .. .. 88
Kylvatskeniva

kontroll . ... .. ... ... .. ... 86-87
L
Lampa for kérriktningsvisare

byte . ... . 83
Ljusomkopplare . ........... ... . ... .. .. .. ... 14
Luftfilter

demontering ... ... ... ... 48

117

MONEEING . . . o o 49

rengoring . .. oo 49
Luftfilterhus

demontering . ........ ... ... ... 48

MONEENNG . . . o ot 48

rengoring . .. oot 49
M
Milio ... 6
Motor

inkbrning . . . . ... 24
Motorcykel

borttagning fran me-lyft . . ....... ... ... ... ... .. 39

FENgOring . .o oo 96

uppallningpame-lyft . . ... . o 39
Motornummer .. ......... ... ... . ... 11
Motorskydd

demontering . .. ... ... 61

MONEriNg . . . . oo 61
N
Nedre gaffelkrona

demontering . ........ .. ... ... 42

montering .. ... ... 43
Nyckelnummer .. ....... .. .. ... ... ... .. ... .... 11
R
Ram

kontroll . ... ... .. . ... 57
Reklamationsratt . ........... ... ... ... .. ... ... 8
Reservdelar . .......... .. .. .. .. ... ... ... ... ... 8
Returddmpning

installning av fijaderben . .. ....... .. .. .. .. ... .. 32

instaliningavgaffel .......................... 36
S
Sadel

Asning . .. ... 47

uppfallning . ... ... . 47
Service .. ... 8
Serviceschema ................ ... ... ... ... 29-30
Sidostdd . .......... ... 17
Signalhornsknapp ... ....... .. .. ... 14
Skyddsutrustning .. ..... ... 6
Slutdémpare

byta ut glasfibergarnfyllning . .. ................. 50

demontering ... ... ... 50

MONtEring . .. ..ot 50
Starta motorcykeln . .. ... ... ... 25
Stralkastare

installningavrackvidd .. ........... .. .. .. ..... 84
Stralkastarinstallning

kontroll . . ... .. ... 83
Stralkastarlampa

byte . ... . 82
Stralkastarmask med stralkastare

demontering ... ... . ... 80

montering . ... ... .. 81



INDEXFORTECKNING

Styre
SPArTNING . . . o
upplasning ...

Styretsldge . .. ....... ... ... ... ..
instalining . ......... . . ...

Styrhuvudets lager
sSmOrNINg ... ...

Styrhuvudets lagerspel
instalining . ......... . . .. ...
kontroll . ... . .. ...

Sakerdrift .. ... ... ..
Sakring
byte av huvudsékring . ............ .. .. ... ....
byte pa enskilda stromforbrukare .. ... ... ... ... ..

T

Tanka
bransle ........ ... . ... .

Tanklock
stdngning . . ... ..
OPPNING . . o

Teknisk information
chassi . ... . 1
dack . ... .. 1
elsystem . ... ... ... 1
fjaderben ... ... .. 1
foérgasare .. ..... ... .. 1
gaffel . .. ... . 1
MOtOr . . . e 1
Volymer . .. 1
atdragningsmomentchassi . .................. 1
atdragningsmoment motor . . ... ............... 1

Tillbehdr ... ... ... . .. . .
Transport . . . ... ...
Typskylt . . ..

Vv

Vinterkérning
kontroll- och skétselarbeten . . .. ........ ... .. ...
Volym
bransle ......... ... . . . . ... ... 28,1
kylvatska .. ...... . ... ... 88, 1
vaxellddsolja .. .......... ... .. ... . ...... 94,1
Véxelladsolja
byte . ... .
pafylining .. ... . ... .
Véxelladsoljeniva
kontroll . . ... .. ...
Véaxelspak ... ..... ... ... . . .. ..
installning av utgangsldge . ....................
kontroll av utgangslaget ......................

A

Andamalsenliganvandning . ......................
(o]

Oversikt kontrollampor .. .. ........... ... . ......
Ovrigamedel .......... ... ... ... . ... ... .......

118



READY TO RACE

3213485sv

04/2016

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen/Osterrike
http://www.ktm.com

Foto: Mitterbauer/KTM




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Symboler
	1.2 Format

	2 SÄKERHETSANVISNINGAR
	2.1 Användningsdefinition – ändamålsenlig användning
	2.2 Säkerhetsanvisningar
	2.3 Risknivåer och symboler
	2.4 Varning för manipulationer
	2.5 Säker drift
	2.6 Skyddsutrustning
	2.7 Arbetsregler
	2.8 Miljö
	2.9 Bruksanvisning

	3 VIKTIG INFORMATION
	3.1 Garanti, reklamationsrätt
	3.2 Drivmedel, tillsatsmedel
	3.3 Reservdelar, tillbehör
	3.4 Service
	3.5 Bilder
	3.6 Kundtjänst

	4 FORDONSVY
	4.1 Fordon, sett framifrån, vänster sida (översikt)
	4.2 Fordon, sett bakifrån, höger sida (översikt)

	5 SERIENUMMER
	5.1 Chassinummer
	5.2 Typskylt (EU)
	5.3 Nyckelnummer
	5.4 Motornummer
	5.5 Gaffelns artikelnummer
	5.6 Fjäderbensartikelnummer

	6 MANÖVERANORDNINGAR
	6.1 Kopplingshandtag
	6.2 Bromshandtag
	6.3 Gashandtag
	6.4 Kortslutningsknapp
	6.5 Signalhornsknapp
	6.6 Ljusomkopplare
	6.7 Blinkersomkopplare (EU)
	6.8 Elstartknapp
	6.9 Översikt kontrollampor (EU)
	6.10 Översikt kontrollampor (US)
	6.11 Öppna tanklocket
	6.12 Stänga tanklocket
	6.13 Bränslekran
	6.14 Choke
	6.15 Växelspak
	6.16 Fotbromspedal
	6.17 Sidostöd
	6.18 Styrlås
	6.19 Spärra styret
	6.20 Låsa upp styret

	7 HASTIGHETSMÄTARE
	7.1 Översikt
	7.2 Aktivering
	7.3 Meddelande på hastighetsmätaren
	7.4 Ställa in hastighetsmätaren
	7.5 Ställa in kilometer/engelsk mil
	7.6 Ställa in klockan
	7.7 Ställa in serviceindikeringen
	7.8 Hastighet, tid och DST körsträcka 1
	7.9 Hastighet, tid och DST2 körsträcka 2
	7.10 AVG Genomsnittshastighet, ART drifttimmar och ODO total körsträcka

	8 IDRIFTTAGANDE
	8.1 Anvisningar för det första idrifttagandet
	8.2 Köra in motorn

	9 KÖRANVISNING
	9.1 Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	9.2 Starta motorcykeln
	9.3 Börja köra
	9.4 Växla, köra
	9.5 Bromsa in
	9.6 Stanna, parkera
	9.7 Transport
	9.8 Fylla på bränsle

	10 SERVICESCHEMA
	10.1 Serviceschema
	10.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)

	11 INSTÄLLNING AV CHASSIT
	11.1 Kontrollera chassits grundinställning i förhållande till aktuell förarvikt
	11.2 Kompressionsdämpning fjäderben
	11.3 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	11.4 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	11.5 Ställa in fjäderbenets returdämpning
	11.6 Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	11.7 Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	11.8 Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	11.9 Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning 
	11.10 Ställa in hänget under körning 
	11.11 Kontrollera gaffelns grundinställning
	11.12 Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	11.13 Ställa in gaffelns returdämpning
	11.14 Styrets läge
	11.15 Ställa in styrets läge 

	12 SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	12.1 Palla upp motorcykeln på mc-lyften
	12.2 Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	12.3 Avlufta gaffelben
	12.4 Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	12.5 Demontera gaffelbenen 
	12.6 Montera gaffelbenen 
	12.7 Demontera gaffelskyddet
	12.8 Montera gaffelskyddet
	12.9 Demontera den nedre gaffelkronan 
	12.10 Montera den nedre gaffelkronan 
	12.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	12.12 Ställa in styrhuvudets lagerspel 
	12.13 Smörja styrhuvudets lager 
	12.14 Demontera fjäderbenet 
	12.15 Montera fjäderbenet 
	12.16 Demontera framskärmen
	12.17 Montera framskärmen
	12.18 Fälla upp sadeln
	12.19 Låsa sadeln
	12.20 Demontera luftfilterhuset 
	12.21 Montera luftfilterhuset 
	12.22 Demontera luftfiltret 
	12.23 Montera luftfiltret 
	12.24 Rengöra luftfiltret och luftfilterhuset 
	12.25 Demontera slutdämparen
	12.26 Montera slutdämparen
	12.27 Byta ut slutdämparens glasfibergarnfyllning 
	12.28 Demontera bränsletanken 
	12.29 Montera bränsletanken 
	12.30 Kontrollera kedjans nedsmutsning
	12.31 Rengöra kedjan
	12.32 Kontrollera kedjespänningen
	12.33 Ställa in kedjespänningen
	12.34 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	12.35 Kontrollera ramen 
	12.36 Kontrollera baksvingen 
	12.37 Kontrollera gasvajerns dragning
	12.38 Kontrollera gummihandtaget
	12.39 Sätta fast gummihandtag, extra säkerhetsåtgärd
	12.40 Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	12.41 Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	12.42 Korrigera vätskenivån i hydraulkopplingen
	12.43 Byta vätska i hydraulkopplingen 
	12.44 Demontera motorskyddet
	12.45 Montera motorskyddet

	13 BROMSSYSTEM
	13.1 Kontrollera bromshandtagets spel
	13.2 Ställa in bromshandtagets spel
	13.3 Kontrollera bromsskivorna
	13.4 Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	13.5 Fylla på frambromsens bromsvätska 
	13.6 Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	13.7 Byta frambromsens bromsbelägg 
	13.8 Kontrollera fotbromspedalens spel
	13.9 Ställa in fotbromspedalens utgångsläge 
	13.10 Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	13.11 Fylla på bromsvätska för bakbromsen 
	13.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	13.13 Byta bakbromsens bromsbelägg 

	14 HJUL, DÄCK
	14.1 Demontera framhjulet 
	14.2 Montera framhjulet 
	14.3 Demontera bakhjulet 
	14.4 Montera bakhjulet 
	14.5 Kontrollera däckens skick
	14.6 Kontrollera lufttrycket i däcken
	14.7 Kontrollera ekrarnas spänning

	15 ELSYSTEM
	15.1 Demontera batteri 
	15.2 Montera batteriet 
	15.3 Ladda batteriet 
	15.4 Byta huvudsäkring
	15.5 Byta säkringar på de enskilda strömförbrukarna
	15.6 Demontera strålkastarmasken med strålkastaren
	15.7 Montera strålkastarmasken med strålkastaren
	15.8 Byta strålkastarlampa
	15.9 Byta lampa för körriktningsvisaren (EU)
	15.10 Kontrollera strålkastarinställningen
	15.11 Ställa in strålkastarens räckvidd
	15.12 Byta hastighetsmätarens batteri

	16 KYLSYSTEM
	16.1 Kylsystem
	16.2 Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	16.3 Kontrollera kylvätskenivån
	16.4 Tappa av kylvätska 
	16.5 Fylla på kylvätska 

	17 INSTÄLLNING AV MOTORN
	17.1 Kontrollera gasvajerns spel
	17.2 Ställa in gasvajerns spel 
	17.3 Förgasare - tomgång
	17.4 Förgasare - ställa in tomgång 
	17.5 Tömma förgasarens flottörkammare 
	17.6 Kontrollera växelspakens utgångsläge
	17.7 Ställa in växelspakens utgångsläge 

	18 SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	18.1 Rengöra generatorn 
	18.2 Kontrollera växellådsoljenivån
	18.3 Byta växellådsolja 
	18.4 Fylla på växellådsolja 

	19 RENGÖRING, SKÖTSEL
	19.1 Rengöra motorcykeln
	19.2 Kontroll- och skötselarbeten inför vinterkörning

	20 FÖRVARING
	20.1 Förvaring
	20.2 Idrifttagande efter förvaring

	21 FELSÖKNING
	22 TEKNISK INFORMATION
	22.1 Motor
	22.2 Åtdragningsmoment motor
	22.3 Volymer
	22.3.1 Växellådsolja
	22.3.2 Kylvätska
	22.3.3 Bränsle

	22.4 Chassi
	22.5 Elsystem
	22.6 Däck
	22.7 Gaffel
	22.8 Fjäderben
	22.9 Åtdragningsmoment chassi
	22.10 Förgasare
	22.10.1 EU
	22.10.2 US
	22.10.3 Förgasarinställning


	23 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	24 ÖVRIGA MEDEL
	25 STANDARDER
	26 LISTA MED FÖRKORTNINGAR
	27 LISTA MED SYMBOLER
	27.1 Gula och orangea symboler
	27.2 Gröna och blåa symboler

	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	R
	S
	T
	V
	Ä
	Ö


